
Dat. úhr. Číslo dokl. dod. IČO Částka Měna Popis

1.4.2019 19623008 02382822 2 780,00 CZK Seminář DPH 19/03/2019

1.4.2019 190100007 03510751 22 000,00 CZK Odstranění jmelí na stromech

1.4.2019 19010087 04855396 4 260,00 CZK Zásahová hadice, spojky

1.4.2019 52524342 45193665 22 942,00 CZK č.p.340, 244 a 410 - srážkovém vody za 1.čtvrtletí + č.p.925 (VS 5) - vodné, stočné 13.2.2019-12.3.2019

1.4.2019 51900037 26810425 1 168,00 CZK MAP II ubytování

1.4.2019 19023 24697486 108 000,00 CZK Realizace příjezdu protigrogového vlaku

1.4.2019 52536356 45193665 54 279,00 CZK Voda OM 401 2

1.4.2019 19016 68323093 3 630,00 CZK 1 6571/2019 - první postřik proti štěnici Francouzská 1197

1.4.2019 190233 00575534 5 397,00 CZK Revize v byt. domech 1

1.4.2019 19022 45514135 2 400,00 CZK Demontáž zařízení - stravovna DPS

1.4.2019 122717 60318988 1 200,00 CZK Internetová konektivita KTK - 03/2019

2.4.2019 210190208 25376021 30 660,00 CZK Úprava chodníku ul. Pod Morávií Úprava stávajícího chodníku v rámci bezbariérového napojení na komunikaci - ul. Pod Morávií 
1315 Kopřivnice Úprava stávajícího chodníku v rámci bezbariérového napojení na komunikaci - ul. Pod Morávií 1315 Kopřivnice

2.4.2019 321190021 27382052 18 794,00 CZK Oprava PLC pro ovládání IRC hlav 1163

3.4.2019 8182301764 48117820 24 962,11 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením RICOH - 02/2019

3.4.2019 3301901 63718995 918,00 CZK Klobásníky

3.4.2019 20190007 65502965 6 776,00 CZK Pamětní deska - Komunitní centrum Pamětní deska Komunitní centrum Kopřivnice

4.4.2019 194077 25853899 6 050,00 CZK Zabezpečení havarijní služby Smlouva o dílo - H01/2003

4.4.2019 52524343 45193665 286 284,00 CZK Voda byty 2

4.4.2019 190100244 68342071 352,00 CZK Spotřební materiál (kabel, myš)

4.4.2019 52536355 45193665 7 074,00 CZK č.p.132 Mniší, č.p.190 Vlčovice - vodné 1.1.2019-22.3.2019

4.4.2019 1041900033 62587978 2 178,00 CZK Školení k volbám do Evropského parlamentu 

4.4.2019 10146774 46709576 4 241,05 CZK Renovace tonerů do tiskáren

4.4.2019 22019 16625889 23 083,00 CZK Stolařské práce v bytech 1=22.458,- 2=625,-

4.4.2019 7 46167234 2 300,00 CZK 1 6577/2019 - oprava a výměna 6 ks žaluzií Alšova 1139

4.4.2019 19023 45514135 17 253,00 CZK Instalatérské práce v bytech 1

4.4.2019 190120 06198643 1 200,00 CZK 1 6534/2019 - výškové práce Štramberská 1134

4.4.2019 190119 06198643 600,00 CZK 1 6535/2019 - výškové práce Obránců míru 711

4.4.2019 201921817 61056758 77 641,02 CZK Odečty a rozúčtování za r. 2018

4.4.2019 5137779046 47114983 181,50 CZK Nadstandardní zpracování pk A - 03/2019

4.4.2019 10008752 60318988 89,00 CZK Signál KTK  č. 1163 - 03/2019

4.4.2019 9055238565 64949681 190,04 CZK telefony

4.4.2019 9452375676 64949681 605,00 CZK SMS Connect - 03/2019

5.4.2019 14719 87069512 6 000,00 CZK Dendrologické posouzení stavu stromů

5.4.2019 0191255 01733745 7 560,00 CZK Seminář Diagnostika vadného výkonu rodičovské odpovědnosti

5.4.2019 119066 27678598 39 889,00 CZK Kancelářský materiál

5.4.2019 19023 68351917 9 250,00 CZK Catering na akci Snídaně spodnikateli Objednávka zajištění snídaně s podnikateli

5.4.2019 211190017 25376021 560,00 CZK Odstranění nesoudržných částí omítky č. 243-Ringhof.vila Práce vysokozdvižnou plošinou na odstranění nesoudržných části 
omítky na domě č. p. 243 v parku E. Beneše v Kopřivnici

5.4.2019 19011 06655297 14 737,80 CZK Likvidace nefunkčního podia DDM

5.4.2019 190800280 04564227 605,00 CZK Opakování části certifikace Ořez stromů a křovin

5.4.2019 2019506 16620381 460,00 CZK č.p.684 - úklid za 3/2019

5.4.2019 2019507 16620381 6 308,00 CZK č.p.244 - úklid 3/2019

5.4.2019 191050238 29393728 3 900,00 CZK Výtahy OM 1307,Francouzská 1196-97 2

5.4.2019 191050239 29393728 9 900,00 CZK Výtahy Alšova 1139-46,Štramberská 1132-34 2

5.4.2019 58032019 11185015 3 750,00 CZK Opravy v bytech 2

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

Fyzická osoba

Český svaz ochránců přírody Arboristická akademie,  Sokolská 1095,  28002 
Kolín

Fyzická osoba

Fyzická osoba

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.,  Jana Schwarze 102/4,  66491 Ivančice

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Fyzická osoba

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

VYPRA-Výškové práce s.r.o.,  Úzká 321,  74258 Příbor

ista Česká republika s.r.o.,  Jeremiášova 947/16,  15500 Praha

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

VYPRA-Výškové práce s.r.o.,  Úzká 321,  74258 Příbor

Fyzická osoba

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

VERA, spol. s r.o.,  Lužná 716/2,  16000 Praha

COMP`S, spol. s r.o.,  Husova 539,  46851 Smržovka

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o.,  Samaritánská 798/8,  70030 Ostrava

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

ENESA a.s.,  U Voborníků 852/10,  19000 Praha

RICOH Czech Republic s.r.o.,  U Hellady 697/4,  14000 Praha

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Fyzická osoba

PCHOS, spol. s r.o.,  Slezská 3201,  73801 Frýdek-Místek

Fyzická osoba

FIRESPORT s.r.o.,  Skalní 2150,  75301 Hranice

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

GEOFIMA s.r.o.,  Příborská 358/22,  74221 Kopřivnice

NOVÉ ČESKO, nadační fond,  Veverkova 1229/9,  17000 Praha

Adresa subjektu

PARIS vzdělávací agentura s.r.o.,  Svážná 1275/1,  73401 Karviná

Fyzická osoba

Operativní tisk

Kniha došlých faktur 2019



5.4.2019 2019003 13018051 1 190,00 CZK č.p. 133 (VS 14) - elektropráce - odstranění závad

5.4.2019 20190025 05725372 15 834,00 CZK 1 6572/2019 - instalatérské práce Štrambeská 1134

5.4.2019 2519 65526040 47 080,00 CZK práce v bytech 1=52.992,- 2=  1.150,-

5.4.2019 20190005 66158923 7 730,00 CZK 1 6522-zednické práce 1132-26

5.4.2019 20190004 66158923 7 730,00 CZK 1 6523 -zednické práce VB 1132-40

5.4.2019 189 16628004 402,00 CZK Razítko s modrou poduškou

5.4.2019 1901200071 25907654 4 500,00 CZK Výtahy 3/2019

8.4.2019 1519 43580157 18 100,00 CZK Geometrický plán GP - p.č. 661/29 Vlčovice (Brose)

8.4.2019 2019097 27292436 6 540,00 CZK Ubytování  - Zdravé město MA 21 Liberec

8.4.2019 190100156 28878094 23 595,00 CZK č.p.1163 - sestava poštovních schránek

8.4.2019 20191173 28075811 5 243,00 CZK Sandály Oděv, obuv  Skladní karta zásob č.: 10 G

8.4.2019 1237251 00176842 4 476,00 CZK č.p.317/4 - servisní prohlídka výtahu 1.1.2019-31.3.2019

8.4.2019 2019261 28616677 3 000,00 CZK Seminář Stavební zákon 02/04/2019

8.4.2019 52541515 45193665 70 254,00 CZK č.p.410, 317, 1163 a WC v parku - vodné, stočné 1.1.2019-27.3.2019; č.p.10 (SDH Mniší) - vodné 1.1.2019-22.3.2019; č.p.80 
(SDH Vlčovice) - vodné 29.11.2018-22.3.2019

8.4.2019 190616 24179507 7 800,00 CZK Seminář Finanční kontrola 

8.4.2019 1013267 26819643 10 000,00 CZK Křídy s potiskem OBJ - upomínkové předměty pro děti do Pohádkového lesa (Den Země)

8.4.2019 2019030 69604126 9 120,00 CZK 1 6511/2019 - pravidelné kontroly plynoinstalace Obránců míru 398-400, 401-403

8.4.2019 1900300088 03271081 484,00 CZK Připojení k internetu ubytovna - 03/2019

8.4.2019 1910781 28253591 3 300,00 CZK Daňový řád v souvislostech  09.04.2019

8.4.2019 6032019 13246640 15 252,00 CZK 1 6516/2019 - revize hromosvodů na BD Štramberská 1132-1134 a Alšova 1139-1146

8.4.2019 52544788 45193665 353,00 CZK č.p.26 Lubina - vodné 11.10.2018-28.3.2019, č.p.51 Lubina - vodné 13.12.2018-28.3.2019

8.4.2019 211901350 25862731 107,69 CZK Střežení Ringhof. vila

9.4.2019 31900380 25863371 1 000,00 CZK pracovní obuv Číslo os. karty: 27

9.4.2019 7600320196 00544957 3 720,00 CZK Oprava vozidla hasiči Mniší

9.4.2019 190326 73213730 14 300,00 CZK Poradenství -skládka KBV Slouva o poskytnutí odborného poradenství - skládka KBV

9.4.2019 190118 06198643 23 000,00 CZK Práce horkou technickou MŠ I. Šustaly

9.4.2019 2190274 26833964 2 904,00 CZK Roční nájem

9.4.2019 20190401 49576968 75 420,00 CZK Toaletní papír, ručníky papírové

9.4.2019 21707849 75587912 1 068,00 CZK Sluchátka NICEBOY HIVE XL bluetooth (přiděleno inv. číslo: 999600760001)

10.4.2019 1901200063 25907654 11 841,00 CZK Materiál

10.4.2019 201901104 47451084 37 510,00 CZK Technická podpora IS T-WIST GIS za I. čtvrtletí 2019

10.4.2019 1912000041 26794781 5 404,00 CZK Oprava klimatizační techniky

10.4.2019 0916830419 64949681 1 194,31 CZK Vyúčtování MP Telefony

10.4.2019 191200189 73128228 250,00 CZK Internet hasiči Lubina II

10.4.2019 0916840419 64949681 23,05 CZK Klub seniorů LP - KD telefony 2019

10.4.2019 0916820419 64949681 296,74 CZK Krizové řízení Vyúčtování telefonů KK

10.4.2019 2019200528 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 11 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

10.4.2019 126620 60318988 955,90 CZK Dle smlouvy Platba KTK za umístění převaděče na Bílé hoře

10.4.2019 211901634 25862731 828,85 CZK Servisní poplatek MP Smlouva o poskytování servisních služeb

10.4.2019 211901351 25862731 1 512,50 CZK Střežení MP Smlouva o poskytování služeb NAM

10.4.2019 5111649016 60193336 2 433,29 CZK Vyúčtování MP Telefony

10.4.2019 32019 47868520 1 621,40 CZK Elektromontážní práce ZŠ Alšova cp.369-ZŠ M. Horákové - výměna 2 vadných elektronických předřadníků ve 2 svítidlech v 
kuchyni

10.4.2019 5111649015 60193336 1 197,90 CZK Vyúčtování OVS - 03/2019

10.4.2019 1901115300 25387952 2 053,00 CZK Žárovky

10.4.2019 19018 68323093 3 509,00 CZK 1 6580/2019 - první postřik proti štěnici Alšova 1141

10.4.2019 210190404 25376021 697,00 CZK Prodej paliva CNG - 03/2019

10.4.2019 1219040051 25864980 124,00 CZK Hlasové služby - barevné e mezinárodní linky - 03/2019

11.4.2019 1804018 26935287 215 863,00 CZK Aktualizace pasportu zeleně Aktualizace pasportu a inventarizace zeleně kopřivnice JIH,3 - nebude hrazeno z rozpočtu 2018 - 
práce není předaná Aktualizace pasportu a inventarizace zeleně kopřivnice JIH

11.4.2019 211190010 25376021 112 552,00 CZK Údržba VO Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

11.4.2019 210190315 25376021 15 728,00 CZK Úklid nepovolených skládek Úklid odpadů - Nádražní, Štefánikova, podél cyklostezky, Mniší, garáže Husova

11.4.2019 210190312 25376021 1 266 782,00 CZK Vyúčtování komunální služby Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

11.4.2019 210190311 25376021 243 980,00 CZK Elektrická energie VO Elektrická energie - veřejné osvětlení

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Coprosys Ne Tron, s.r.o.,  Ostravská 562/22,  73701 Český Těšín

SAFE TREES, s.r.o.,  Hlinky 162/92,  60300 Brno

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

ARGOS ELEKTRO, a. s.,  U Cukrovaru 1548/14,  74705 Opava

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

T-MAPY spol. s r.o.,  Špitálská 150/10,  50003 Hradec Králové

AIR FINAL s.r.o.,  Nová ulice 532,  74201 Suchdol nad Odrou

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Fyzická osoba

KONCZANKA CZ s.r.o.,  Fričova 118/15,  70900 Ostrava

Fyzická osoba

Fyzická osoba

NOVA LIFT s.r.o.,  Nad Porubkou 649/36,  72100 Ostrava

INZEP CENTRUM, s.r.o.,  U Byniny 559,  75701 Valašské Meziříčí

AGROTEC a.s.,  Brněnská 12/74,  69301 Hustopeče

Fyzická osoba

VYPRA-Výškové práce s.r.o.,  Úzká 321,  74258 Příbor

CATANIA GROUP s.r.o.,  Bořivojova 878/35,  13000 Praha

Fyzická osoba

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

Institut Bernarda Bolzana v.o.s.,  Malátova 395/13,  15000 Praha

VELA CZECH, s.r.o.,  Svatoplukova 2771/1,  70300 Ostrava 3

Fyzická osoba

NETTLE.CZ-ISP s.r.o.,   756,  74401 Trojanovice

Fyzická osoba

KONE, a.s.,  Evropská 423/178,  16000 Praha

SLEZSKÉ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM s.r.o.,  Karola Śliwky 225/41,  73301 
Karviná

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

NOVA LIFT s.r.o.,  Nad Porubkou 649/36,  72100 Ostrava

Fyzická osoba

Hotel Liberec s.r.o.,  nám. Šaldovo 1345/6,  46001 Liberec

KOVOSYSTÉM, spol. s r.o.,  Jevanská 1120/15,  10000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

BORGIS- reklamní a výtvarné studio,spol. s r.o.,  Gen. Hlaďo 755/18,  74101 
Nový Jičín

Fyzická osoba

Fyzická osoba



11.4.2019 211190012 25376021 13 264,00 CZK Oprava vodinstalace WC Alšova Oprava vodoinstalace na WC Alšova Kopřivnice

11.4.2019 210190324 25376021 469,00 CZK Zabezpečení okna po vloupání Husova 340 Zabezpečení okna po násilném vpadnutí do objektu bývalé školy ZŠ Náměstí č. p. 
340/2 ul. Husova v Kopřivnici

11.4.2019 190326 25872826 301 992,00 CZK Uložení odpadu na skládce Nakládání s komunálním odpadem

11.4.2019 201921 73213730 47 712,72 CZK Kopřivnice hluková dráha SOD ověření kontaminace skládky na hlukové dráze

11.4.2019 06988 26226375 13 721,00 CZK Kurz pro pokročilé Word 

11.4.2019 26192 26807998 199 743,00 CZK Oprava a úprava ohřevu TUV MÚ SOD č. 4/2019/OMM - Oprava a úprava ohřevu TUV v PS Budovy MÚ v Kopřivnici

11.4.2019 110190152 24823473 12 825,00 CZK č.p.1163 a plochy pro budoucí muzeum - stočné za 3/2019

11.4.2019 190100168 12413925 1 500,00 CZK Seminář Pokladna 2019

11.4.2019 100882019 01421824 1 000,00 CZK Služba ULTRAHOSTING PLUS za období 03/2019

11.4.2019 190100267 68342071 1 250,00 CZK Oprava tiskárny 281911000780 - podávací mechanismus

11.4.2019 190100268 68342071 1 580,00 CZK Oprava tiskárny 281911000769 - podávací mechanismus, diagnostika

11.4.2019 2019030 66765901 4 840,00 CZK Dezinsekce ubytovna - II. fáze

11.4.2019 220190872 25376021 344,00 CZK č.p.1042 - odpady za 3/2019

11.4.2019 220190829 25376021 8 325,00 CZK č.p.244, 684 a 1163 - odpady za 3/2019

11.4.2019 220190794 25376021 983,00 CZK Vývoz kontejnerů - ubytovna - 03/2019

12.4.2019 1951076 28568087 42 350,00 CZK Studie proveditelnosti-Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice

12.4.2019 210190310 25376021 241 721,00 CZK Vyúčtování zeleň ZELEŇ 2019

12.4.2019 171938 06578705 7 000,00 CZK Přístup k normám (období 04/2019 - 03/2020, tisk do 3000 stran)

12.4.2019 419157 25894978 33 759,00 CZK Technická podpora software ATTIS (01.04.2019-31.03.2020)

12.4.2019 620190007 26041201 7 094,00 CZK Certifikát SSL CA GeoTrust RapidSSL_PRO_Wildcard pro doménu *.koprivnice.cz na 2 roky

12.4.2019 1930000173 28625501 4 356,00 CZK Operativní deratizace 03/2019 - Alšova, K. Čapka, Školní SOD č. 1/2012/OMM - Deratizace

12.4.2019 230190091 25376021 440 250,00 CZK Veřejná zeleň ZELEŇ 2019

12.4.2019 230190092 25376021 588 500,00 CZK Komunální odpady Nakládání s komunálním odpadem

12.4.2019 230190093 25376021 1 055 000,00 CZK Komunální služby Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

12.4.2019 20190003 66158923 214 671,00 CZK 1 SOD č. 3/2019 - Stavební úpravy v BJ č. 26 a 40 č. p. 1132 Štramberská Kopřivnice

12.4.2019 2019051 25824783 54 189,85 CZK MŠ Pionýrská - nadbetonávka pískovišť cp.727 MŠ Pionýrská - nadbetonávka 3ks stávajícíh pískovišť na zahradě

12.4.2019 1919 43580157 21 700,00 CZK Geometrický plán pro zaměření cyklostezky Objednáváme GP cyklostezka II PPK -napojení na pateřní trasu

12.4.2019 5190417549 47114983 11 363,73 CZK Expediční služby a odeslání - radary

15.4.2019 4998053895 61860476 324 000,00 CZK Stravenky duben 2019

15.4.2019 190110499 25842544 3 082 047,14 CZK Rekonstrukce TZB v objektech města Kopřivnice Dodatek č. 1 + SOD č. 3/2019/OMM - Rekonstrukce TZB v objektech města 
Kopřivnice

15.4.2019 5111457845 60193336 229,90 CZK Vyúčtování KK

15.4.2019 190400220 26257483 846,00 CZK Sáčky do koše

16.4.2019 980832 25855581 1 353 960,71 CZK Parkoviště Sever Pozastávka ve výši 269 665,80 Kč uhradit ihned

16.4.2019 220190582 25376021 17 219,00 CZK Odvoz objemného odpadu Nakládání s komunálním odpadem

16.4.2019 210190283 25376021 10 106,00 CZK Úprava sjezdu k malému hřišti Úprava sjezdu k malému hřišti u ZŠ E. Zátopka na ul. Sportovní v Kopřivnici

16.4.2019 210190290 25376021 5 433,00 CZK Instalace odpadkového koše Alšova 1145 Odpadkový koš Kopenhagen 70l RAL 6029 1ks - u BD Alšova 1145

16.4.2019 210190282 25376021 13 855,00 CZK Úprava chodníku,bezbariérové napojení na komunikaci Úprava stávajícího chodníku v rámci bezbariérového napojení na 
komunikaci - Pod Morávií u BD 1313 Kopřivnice

16.4.2019 210190284 25376021 13 148,00 CZK Úprava chodníku ke kontejner. hnízdu Pod Morávií Úprava stávajícího chodníku ke kontejnerovému hnízdu u č. p. 1313 ul. Pod 
Morávií, Kopřivnice

16.4.2019 4900702 26262525 14 702,00 CZK Technická podpora IS E-ZAK na II. čtvrtletí 2019

16.4.2019 69042019 11185015 11 100,00 CZK Opravy v bytových domech 1= 11.500,- 2= 1.265,-

16.4.2019 5137778116 47114983 5 200,10 CZK Časové razítko - 03/2019 (fixní paušál - 1.000 ks, nadlimit - 2.248 ks)

16.4.2019 100190015 03493385 222 446,00 CZK Projekt DPS Projektová dokumentace na „Rekonstrukci letního stadiónu v Kopřivnici – varianta č.2“

16.4.2019 201900581 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 12 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

16.4.2019 219073 00576310 5 000,00 CZK Členský příspěvek na rok 2019

16.4.2019 20184 18077919 1 600,00 CZK Instalatérské práce v bytech 1

16.4.2019 19048 60016680 8 612,00 CZK Úklid v bytových domech 2

16.4.2019 191050304 29393728 487,00 CZK Oprava výtahu BD 2

16.4.2019 121950226 27562778 10 013,01 CZK č.p.243 - plyn za 3/2019

17.4.2019 132622 60318988 12 795,00 CZK Zpracování ZM  KTK - přenosy ZM

17.4.2019 311190096 42766991 16 800,00 CZK Oprava izolace potrubí ke klimatizačním jednotkám MÚ

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

KOMTERM Morava, s.r.o.,  Traťová 653/3,  61900 Brno

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

THERM, spol. s r. o.,  Pavlovova 1351/44,  70030 Ostrava

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje z.s.,  Výstavní 2224/8,  70900 
Ostrava

Fyzická osoba

Fyzická osoba

QCM, s.r.o.,  Bellova 370/40,  62300 Brno

Fyzická osoba

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Deals management, a.s., odštěpný závod,  Pitterova 2855/11,  13000 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

BALMAT s.r.o.,  Vídeňská 494/103,  61900 Brno

JANKOSTAV s.r.o.,  Štěpaňákova 714/31,  71900 Ostrava

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Sodexo Pass Česká republika a.s.,  Radlická 608/2,  15000 Praha

HAMROZI s.r.o.,  Polní 411,  73961 Třinec

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

JAPSTAV MORAVA s.r.o.,  Lubina 449,  74221 Kopřivnice

ATTN Consulting s.r.o.,  Hanušova 100/10,  77900 Olomouc

WEBMADE, spol. s r.o.,  Lidická tř. 1104/177,  37007 České Budějovice

DDesinDer, s.r.o.,  Pohořská 514/26,  74235 Odry

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

ProFaktum, s.r.o.,  Hlavní třída 87/2,  73701 Český Těšín

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Česká agentura pro standardizaci,  Biskupský dvůr 1148/5,  11000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s.,  Sokolovská 675/9,  18600 Praha

Fyzická osoba

BT MEDIA INVEST s.r.o.,  nám. Svobody 527,  73961 Třinec

Fyzická osoba

ASOMPO, a.s.,   194,  74272 Životice u Nového Jičína

Fyzická osoba

NICOM, a.s.,  Smetanova 341/3,  60200 Brno

MAR-COMPLEX s.r.o.,  Beskydská 124,  73801 Frýdek-Místek

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice



17.4.2019 132019 69398631 16 940,00 CZK Statický přepočet zatížitelnosti mostu Statický přepočet zatížitelnoti na most 65c - M06 Severní v Kopřivnici

17.4.2019 211901349 25862731 119,79 CZK psí útulek Útulek

17.4.2019 19088 25826051 48 400,00 CZK MAP II vzdělávací aktivity

17.4.2019 120190043 26128233 1 403,60 CZK Kurz Správní řád

17.4.2019 120190039 26128233 701,80 CZK Kurz Inf. systémy VS

17.4.2019 120190038 26128233 4 210,80 CZK Kurzy 3 x e-learning

17.4.2019 120190022 26128233 1 403,60 CZK Kurz e-learning

17.4.2019 2019035 69604126 99 791,00 CZK Výměna ohřívače TUV MŠ 17.listopadu SOD č. 13/2019/OMM - ZŠ a MŠ  17. listopadu - výměna plynového ohřívače v MŠ

17.4.2019 2019035 87285924 6 000,00 CZK Geometrický plán 845-33/2019 - plochy u spínací stanice Zaměření a zpracování geometrického plánu  - pozemky se zpevněnými 
plochami u spínací stanice v PPK

17.4.2019 52019 25902032 17 897,00 CZK Dodávka a montáž pošt.schránek č. 684 Dodávka a montáž poštovních schránek Česká 684

17.4.2019 2019039 70970661 500,00 CZK Poplatek za podání žádosti LESY

17.4.2019 120190264 29389101 2 396,00 CZK Seminář Dohody o pracích mimo prac.poměr 

17.4.2019 19062 60016680 13 310,00 CZK Úklid ubytovna - I. část

17.4.2019 20190121 07313691 1 771,00 CZK Čištění kanalizace Horní 1113 2

17.4.2019 121950227 27562778 10 185,19 CZK č.p.244 - el.energie za 3/2019

17.4.2019 3301902 63718995 9 000,00 CZK Klobásníky, guláš Pohoštění, občerstvení, dary

17.4.2019 19200498 27792749 1 585,10 CZK Výroba a montáž čísla popisného

17.4.2019 11800479 66741122 600,00 CZK Úhrada rozbitých sklenic

18.4.2019 1900263793 03592880 2 156,00 CZK č.p.1015 Tyršova - úhrada rozdílů faktur za období 01.09.2018 - 19.02.2019

18.4.2019 184 03701832 4 400,00 CZK Prohlídky vstupní+periodické

18.4.2019 10009465 60318988 500,00 CZK JSDH Kopřivnice

18.4.2019 21042019 60318988 36 300,00 CZK Zpravodajství Smlouva s KTK Zpravodajství

18.4.2019 132635 60318988 6 050,00 CZK Zpracování podkladů do VTX Smlouva KTK Videotext

18.4.2019 211901348 25862731 119,79 CZK Střežení hasiči Kopřivnice Smlouva o poskytování přenosového systému NSG - NAM System, a.s.

18.4.2019 201900074 00298441 2 013,00 CZK Refundace mzdy 13.03.2019 KV ZM, 04.03.2019 seminář ZM

18.4.2019 01000680419 28643771 9 025,00 CZK Plachta a montáž

18.4.2019 20190728 47173548 27 830,00 CZK Přezkum hospodaření - závěrečná část za r. 2018

18.4.2019 7018455 15053695 2 000,00 CZK Seminář Vodní zákon 12/06/2019 

18.4.2019 0191495 01733745 1 890,00 CZK Školení 26.04.2019

18.4.2019 0191497 01733745 1 890,00 CZK Seminá 03.05.2019

23.4.2019 1021900149 62587978 275 237,89 CZK Technická podpora IS VERA Radnice na II. čtvrtletí 2019

23.4.2019 2019005 28980697 3 600,00 CZK Montáž zrcadel ubytovna Dodávka a montáž zrcadel do koupelen Komenského 622

23.4.2019 182019 71055045 3 500,00 CZK Znalecký posudek objednávka s označením SÚ 1/2019 - zpracování znaleckého posudku

23.4.2019 73042019 11185015 6 250,00 CZK Práce v byt. domech 1=6.325,- 2=862,50

23.4.2019 19029 45514135 17 477,00 CZK Instalatérské práce v bytech 1

23.4.2019 19005404 26803755 4 777,00 CZK Fond oprav nebyty 404, byty 405 1=2.480,- 3=2.597,-

23.4.2019 19114 03787648 1 700,00 CZK Elektropráce stravovna

23.4.2019 9111390884 26078201 8 563,00 CZK č.p.317/4 - el.energie za 3/2019

23.4.2019 9111390883 26078201 96 866,00 CZK č.p.1163 - el.energie za 3/2019

23.4.2019 20190039 69577455 6 060,00 CZK 1 6600/2019 - dodání a montáž plyového sporáku Alšova 1146

23.4.2019 5137792007 47114983 3 560,20 CZK SIPO

23.4.2019 19113 03787648 6 840,00 CZK Elektroinstalační práce v bytech 1=2400,- 2=4.440,-

23.4.2019 9220077 25822454 2 900,00 CZK 1 6551/2019 - instalatérsképráce Francouzská 1197

23.4.2019 9220081 25822454 4 840,00 CZK 1 6567/2019 - dodání a montáž digestoře Štramberská 1134

23.4.2019 9220083 25822454 2 600,00 CZK Instalatérské práce Alšova 1142 1

23.4.2019 9220084 25822454 1 600,00 CZK 1 6578/2019 - instalatérské práce Štramberská 1132

23.4.2019 9220085 25822454 2 600,00 CZK Havárie ul. Francouzská 1197 6590/2019 - oprava stoupačky 1197 1

23.4.2019 190100201 25387791 3 445,00 CZK Montáž fólie

23.4.2019 20190008 07124651 1 700,00 CZK Focení - kampaň Do práce na kole Objednávka fotografování

23.4.2019 2019180388 60193336 19,05 CZK Tísňové volání 156 Telefony Telefony

23.4.2019 191051376 60318988 1 200,00 CZK Internetová konektivita KTK - 05/2019

23.4.2019 201477 26824108 1 725,00 CZK Oprava - 5T4 4780

Fyzická osoba

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Autocentrum Lukáš s.r.o.,  Masarykova 752,  75701 Valašské Meziříčí

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

NEXT Security Ostrava s.r.o.,  Slévárenská 427/22,  70900 Ostrava

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Fyzická osoba

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

Fyzická osoba

E.ON Energie, a.s.,  F. A. Gerstnera 2151/6,  37001 České Budějovice

E.ON Energie, a.s.,  F. A. Gerstnera 2151/6,  37001 České Budějovice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 404, 405,  Sokolovská 404/2, 
 74221 Kopřivnice

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

VERA, spol. s r.o.,  Lužná 716/2,  16000 Praha

NH stavby s.r.o.,   158,  73941 Palkovice

Město Studénka,  nám. Republiky 762,  74213 Studénka

ARNItechnika VM s.r.o.,  Hranická 811,  75701 Valašské Meziříčí

Fyzická osoba

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  Píšťovy 820,  53701 Chrudim

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

KOVOK KOPŘIVNICE, s. r. o.,  Mniší 230,  74221 Kopřivnice

Kulturní dům Kopřivnice,  Obránců míru 368/1A,  74221 Kopřivnice

ČEZ ESCO, a.s.,  Duhová 1444/2,  14000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

TEKUTÉ ODPADY s.r.o.,   181,  74267 Ženklava

KOMTERM Morava, s.r.o.,  Traťová 653/3,  61900 Brno

Fyzická osoba

Fyzická osoba

CHALUPA a SYN s.r.o.,  Husova 1162,  74221 Kopřivnice

Sdružení vlastníků a správců lesních majetků ČR, z.s.p.o.,  Bělohorská 274/9, 
 16900 Praha

ACCONT Consulting, s.r.o.,  Volgogradská 2413/88,  70030 Ostrava

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

RPIC-ViP s.r.o.,  Výstavní 2224/8,  70900 Ostrava

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha



23.4.2019 9290747 60498005 300,00 CZK Časopis 112

23.4.2019 2190042964 61061409 693,00 CZK Prevence 4-10/2019 Úhrada zálohy+její vyúčtování proběhlo v r. 2018

23.4.2019 2190042965 61061409 83,00 CZK Bydlení mezi panely 2/2019 Úhrada zálohy + její vyúčtování proběhlo v r. 2018

24.4.2019 0916860419 64949681 302,77 CZK JSDH Kopřivnice

24.4.2019 0916870419 64949681 159,89 CZK JSDH Mniší

24.4.2019 0917410419 64949681 113,79 CZK JSDH Lubina I

24.4.2019 0916880419 64949681 200,85 CZK JSDH Vlčovice

24.4.2019 1900411282 03592880 1 839,00 CZK č.p.1015 - Opravný doklad k fa 1900263793 (ev.č.201802183) - opravné vyúčtování k období 13.2.2018-31.8.2018

24.4.2019 220190770 25376021 574,00 CZK Odpady Zelný trh Smlouva o odvozu a odstranění SKO - zelný trh

24.4.2019 201990003 27776344 105 875,00 CZK Zpracování Marketingového plánu Objednávka marketingového plánu

24.4.2019 190472 44684932 1 190,00 CZK Seminář Vertikální zahrady 25/04/2019

24.4.2019 190330 03659330 2 000,00 CZK Školení Ochrana zemědělského půdního fondu 04/04/2019

24.4.2019 2019200613 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 13 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

24.4.2019 8310078419 00001350 4 327,48 CZK Platby kartami (poplatek banky)

24.4.2019 6190115964 25458302 1 487,00 CZK č.p.200 Vlčovice (Psí útulek) - el.energie 1.1.2019-10.4.2019

24.4.2019 6190115963 25458302 5 088,00 CZK č.p.26 Lubina (SDH Lubina) - el.energie 1.1.2019-3.4.2019

24.4.2019 6190115961 25458302 6 261,00 CZK č.p.684 - el.energie 1.1.2019-1.4.2019

24.4.2019 2019007 28980697 6 670,00 CZK 1 6591/2019 - instalatérské práce 874

24.4.2019 6190115969 25458302 330,00 CZK č.p.318/1 - garáže na České - el.energie 1.1.2019-8.4.2019

24.4.2019 6190115962 25458302 1 115,00 CZK č.p.315 (VS 20) - el.energie 20.2.2019-9.4.2019

24.4.2019 6190115967 25458302 49,00 CZK č.p.925 - el.energie za období 18.2.2019-4.4.2019

24.4.2019 20190023 65498267 5 000,00 CZK 1 6552/2019 - první a druhý postřik proti štěnici Alšova 1146

24.4.2019 6190115960 25458302 20 710,00 CZK El. energie bytové domy

24.4.2019 19990019 43871020 432,00 CZK Obec a finance - předplatné 2019 - Tajemnice MÚ

24.4.2019 2019200028 42767989 357,00 CZK Opravy hasicích přístrojů  Faktura byla doručena 23.04.2019.

25.4.2019 26504419 27777685 9 075,00 CZK Stanovisko energetického specialisty MŠ Francouzská

25.4.2019 211190021 25376021 1 829,60 CZK Převěs datového kabelu po sloupech VO Lubina Provedení převesu datového kabelu pro kameru mezi sloupy VO u 
kontejnerového stání v Lubině u mostu

25.4.2019 2 15453405 1 200,00 CZK 1 6612/2019 - vyklizovací práce Obránců míru 874

25.4.2019 1902296 25376217 1 215,00 CZK Držák mopu - 2x

25.4.2019 1901400202 25907654 330,00 CZK Prodej materiálu - prosvětlovací tlačítko

25.4.2019 190400255 26257483 1 428,00 CZK Ubrousky,pytle,rukavice

25.4.2019 19290747 60498005 300,00 CZK Časopis 112/2019

26.4.2019 2019017 41048156 7 058,00 CZK materiál na opravy

26.4.2019 1019040009 25864980 7 187,00 CZK Telekomunikační služby 3/2019

26.4.2019 2009190044 45192073 10 249,00 CZK Jízdenky na Lysou horu autobusovou dopravu pro Klub důchodců v Lubině

26.4.2019 1902048 28582136 15 125,00 CZK Webová aplikace komoditního portálu EnergyBroker za období 2019/03

26.4.2019 26844168 26844168 26 554,00 CZK Montáž oken MP Štefánikova 1163

26.4.2019 20190288 03719952 7 743,00 CZK Oprava IVECO JSDH Lubina I

26.4.2019 1041900051 62587978 11 858,00 CZK Školení - Technologická konference 11.-12.04.2019 

26.4.2019 19072019 66167485 17 571,62 CZK Oprava WC DDM Oprava havarijního stavu kanalizačního potrubí sociálního zařízení ve 2 NP v Domu dětí a mládeže Kpt. Jaroše 
1077 Kopřivnice

26.4.2019 9220088 25822454 46 800,00 CZK Oprava  DPD Česká

26.4.2019 222019 62262050 36 300,00 CZK Expertní posudek kvality prací Rekonstrukce Ringhof. vily

26.4.2019 9220086 25822454 102 995,00 CZK 1 SOD č. 4/2019/MaVa - Stavební úpravy v BJ č. 19 č. p. 1145 na ul. Alšova v Kopřivnici

26.4.2019 192702010000 60498005 260,00 CZK Správní právo 4-8/2019 - dobropis

26.4.2019 19008 60331623 7 260,00 CZK Stanovisko energetického specialisty-MŠ Jeřabinka

26.4.2019 19007 60331623 7 865,00 CZK Stanovisko energetického specialisty - DDM-energet.opatření

29.4.2019 210190378 25376021 91 857,00 CZK Chodník k urnovým hrobům

29.4.2019 19016 12650757 240 548,00 CZK PD Rekonstrukce kanalizace Na Vápenkách SOD č. 91/2018/OMM - PD na akci Rekonstrukce kanalizace na ul. Na vápenkách 
Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

ANTONÍN PARYS,  Obránců míru 219/38,  70300 Ostrava

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

Tiskárna Ministerstva vnitra,  Bartůňkova 1159/4,  14900 Praha

PVC OKNA s.r.o.,  Nová Ves 139,  73911 Frýdlant nad Ostravicí

Lichnovský s.r.o.,  Dělnická 831/81,  74221 Kopřivnice

VERA, spol. s r.o.,  Lužná 716/2,  16000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Coprosys Ne Tron, s.r.o.,  Ostravská 562/22,  73701 Český Těšín

ČSAD Frýdek - Místek a.s.,  Politických obětí 2238,  73801 Frýdek-Místek

ENSYTRA s.r.o.,  nám. Svobody 931/22,  78985 Mohelnice

GLOBALTEK GROUP, s.r.o.,  Technologická 861/18,  77900 Olomouc

NOVA LIFT s.r.o.,  Nad Porubkou 649/36,  72100 Ostrava

BALMAT s.r.o.,  Vídeňská 494/103,  61900 Brno

Tiskárna Ministerstva vnitra,  Bartůňkova 1159/4,  14900 Praha

WITRA spol. s r. o.,  Komenského 134,  74201 Suchdol nad Odrou

MAXXI - THERM s.r.o.,  Poděbradova 2738/16,  70200 Ostrava

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

Fyzická osoba

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

TRIADA, spol. s r.o.,  U svobodárny 1110/12,  19000 Praha

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

NH stavby s.r.o.,   158,  73941 Palkovice

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Československá obchodní banka, a. s.,  Na Příkopě 14,  Praha 1 11520

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

PLUS DESIGN & MARKETING s.r.o.,  Záhumenní 1161/3a,  74221 Kopřivnice

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.,  Plzeňská 247/59,  15000 
Praha

NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.,  Uprkova 1578/5,  62100 Brno

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

ČEZ ESCO, a.s.,  Duhová 1444/2,  14000 Praha

Tiskárna Ministerstva vnitra,  Bartůňkova 1159/4,  14900 Praha

SEND Předplatné spol. s r.o.,  Ve žlíbku 1800/77,  19300 Praha

SEND Předplatné spol. s r.o.,  Ve žlíbku 1800/77,  19300 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha



29.4.2019 0916850419 64949681 11 551,25 CZK OVS - 03/2019

29.4.2019 19001257 64086925 5 278,00 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením SHARP - 03/2019

29.4.2019 11900114 00601624 87 681,59 CZK Spotřeba energií - ubytovna - 03/2019

29.4.2019 132019 87334755 11 500,00 CZK Poradenská činnost v rámci architektonického návrhu interiéru Ringhof. vily Konzultace a poradenská činnost v rámci 
architektonického návrhu interiéru Ringhofferovy vily č. p. 243 v Sadu Ed. Beneše v Kopřivnici

29.4.2019 1902058 06937161 4 160,00 CZK Fakturace za 3/2019

29.4.2019 20191445 28075811 6 939,00 CZK pracovní obuv MP Oděv, obuv   Skladní karta zásob č. 11 K

29.4.2019 190787 24179507 3 800,00 CZK OP a cestovní doklady - seminář  16/04/2019

29.4.2019 192035 60774797 3 570,00 CZK Repas reduktoru Oprava a údržba

29.4.2019 190100270 46163077 389,00 CZK praní

30.4.2019 220190303 25376021 702 658,00 CZK Vyúčtování odpady Nakládání s komunálním odpadem

30.4.2019 8182301874 48117820 22 355,05 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením RICOH - 03/2019

30.4.2019 195202133 25638955 10 992,00 CZK Bioodpad Smlouva o propachtování areálu kompostárny Točna v Příboře

30.4.2019 201900023 72988053 15 499,00 CZK Mobilní telefon Samsung Galaxy S9 Black

30.4.2019 2019006 76651177 39 850,00 CZK Montáž žaluzií a roletek Komunitní centrum obj_stínící technika_Komunitní centrum_dodávka a montáž

30.4.2019 20190013 76389570 13 915,00 CZK Zpracování rozšíření rádiového projektu VaMPS Kopřivnice Rozšíření rádiového projektu a prodloužení žádosti o individuální 
oprávnění ČTÚ pro VaMPS

30.4.2019 2019234 86593315 6 200,00 CZK Seminář řídících pracovníků MP Školení a vzdělávání

30.4.2019 20190041 69577455 11 020,00 CZK Plynoinstalatérské práce Alšova 1146 1

30.4.2019 201900010; 01227165 22 370,00 CZK Fotografie a scan - obřadní síň Smlouva o dílo - 3D Scan Ringhofferovy vily

30.4.2019 84154772 25836200 1 870,00 CZK Poradce 2020,...

2.5.2019 190100309 68342071 999,00 CZK Materiál pro opravu NB 191101760002 - akumulátor, záruka: 1 rok

2.5.2019 2019200693 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 14 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

2.5.2019 2019200701 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 15 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

2.5.2019 13578558 42324254 6 621,00 CZK Výtahy 4/2019

2.5.2019 20182121 15053695 2 000,00 CZK Seminář Vodní zákon ...

2.5.2019 122717 60318988 1 200,00 CZK Internetová konektivita KTK - 04/2019

3.5.2019 20181789 15053695 376 491,50 CZK Skládka KBV-analýza rizik 2/2019 SOD na realizaci akce  skládka KBV - analýza rizik

3.5.2019 119 87069512 9 200,00 CZK Okrasné dřeviny Dendrologický posudek_vrby Nákup prostokořenných stromů

3.5.2019 210190482 25376021 15 160,00 CZK Svoz pytlů s odpady - Ukliďme Česko Svoz pytlů - Ukliďme  Česko

3.5.2019 2910006 03818811 2 178,00 CZK Pronájem mobilní toalety

3.5.2019 2019009 64618633 15 125,00 CZK Revitalizace bytového domu Horní 1111-13  PD

3.5.2019 190110566 25842544 68 970,00 CZK PD výběr zhotovitele na akci Bytové domy ul. Horní 1111-13 - výměna plyn. kotlů

3.5.2019 2190043058 03582604 503,00 CZK Předplatné Můj dům Záloha+vyúčtování do nuly v roce 2018

3.5.2019 2019009 28980697 4 600,00 CZK Dodávka a montáž poklopu v hasič. zbrojnici Lubina Dodávka a montáž poklopu vodoměrné šachtice v HZ Lubina č. p. 51

3.5.2019 201614 26824108 5 257,00 CZK oprava - 6T4 4411 - autopotahy

3.5.2019 2019269 86593315 7 170,00 CZK Rekvalifikační kurz: - strava - učebnice - kolková známka Cestovné, ubytování Knihy a učebnice Kolkové známky

3.5.2019 20182034 15053695 95 166,50 CZK Kopřivnice-skládka KBV-analýza rizik 3/2019 SOD na realizaci akce  skládka KBV - analýza rizik

3.5.2019 3301903 63718995 1 950,00 CZK Řízky,chléb

3.5.2019 201910157 27776344 105 875,00 CZK Marketingový plán

6.5.2019 210190428 25376021 240 593,00 CZK Kácení stromů na hřbitově kácení strom na hřbitově

6.5.2019 210190415 25376021 19 353,00 CZK Zhotovení chodníku k malým urnovým hrobům

6.5.2019 210190420 25376021 36 605,00 CZK Úprava plochy před BD Karla Čapka 932 Úprava stávající dlažděné plochy u BD 932 na ul. K. Čapka v Kopřivnici

6.5.2019 210190424 25376021 6 547,00 CZK Změna umíštění sloupu IOZ Změna umístění sloupu IOZ pozice č. 31 směr Štramberk

6.5.2019 210190427 25376021 13 136,00 CZK Úprava sjezdu k malému hřišti ZŠ EZ Úprava sjezdu k malému hřišti u ZŠ E. Zátopka na ul. Sportovní v Kopřivnici

6.5.2019 210190429 25376021 6 789,00 CZK Obnova VDZ Obnova VDZ - optické psychologické brzdy V18 na silnici II/486 Vlčovice před přechodem pro chodce

6.5.2019 210190422 25376021 12 681,00 CZK Stěhování

6.5.2019 210190448 25376021 7 366,00 CZK Oprava zasklení autobusové zastávky Lubina Oprava zasklení zastávky Bus v Lubině u pneuservisu

6.5.2019 210190445 25376021 18 403,00 CZK Úprava provozu na ul. I.Šustaly Místní pprava provozu na ul. I. Šustaly a ul. Francouzská v Kopřivnici

6.5.2019 1901101452 48111678 29 958,00 CZK pytle na odpad-žluté Nákup žlutých pytlů

6.5.2019 2121351 05665817 4 596,79 CZK Oprava vrat v hasičské zbrojnici v Kopřivnici - č.p. 410 Objednávka - oprava sekčních vrat v budově hasičské zbrojnice č.p. 410, v 
Kopřivnici

6.5.2019 6196201730 28654404 3 059,00 CZK Lahůdky chlebíčky na akci města Kopřivnice - Jarní seniorské odpoledne

6.5.2019 19100258 28627628 987,00 CZK MAP II přeprava osob Kopřivnice-Mniší a zpět

SPEDOS Servis s.r.o.,  Hranická 771,  75701 Valašské Meziříčí

GURMÁN SEDLNICE s.r.o.,   486,  74256 Sedlnice

HopDoFabry s.r.o.,   204,  74256 Sedlnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

MATEO PACKING s.r.o.,  Svažitá 73,  25168 Sulice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

PLUS DESIGN & MARKETING s.r.o.,  Záhumenní 1161/3a,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

NH stavby s.r.o.,   158,  73941 Palkovice

Autocentrum Lukáš s.r.o.,  Masarykova 752,  75701 Valašské Meziříčí

Fyzická osoba

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  Píšťovy 820,  53701 Chrudim

WECKO sanitární technika s.r.o.,  Varšavská 1572/95,  70900 Ostrava

Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.,  Svornosti 86/2,  73601 Havířov

HAMROZI s.r.o.,  Polní 411,  73961 Třinec

Business Media CZ s.r.o.,  Nádražní 762/32,  15000 Praha

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  Píšťovy 820,  53701 Chrudim

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

OTIS a.s.,  J. Opletala 3506/45,  69002 Břeclav

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  Píšťovy 820,  53701 Chrudim

Fyzická osoba

Fyzická osoba

PORADCE s.r.o.,  Hlavní třída 2020/28,  73701 Český Těšín

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

RICOH Czech Republic s.r.o.,  U Hellady 697/4,  14000 Praha

SUEZ Využití zdrojů a.s.,  Španělská 1073/10,  12000 Praha

EDUM.EU s.r.o.,  Jindřichov 65,  79383 Jindřichov

Fyzická osoba

Institut Bernarda Bolzana v.o.s.,  Malátova 395/13,  15000 Praha

BEMPO-S, spol. s r.o.,  Lubina 108,  74221 Kopřivnice

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.,  Chocholouškova 1238/9,  70200 Ostrava

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kopřivnice, p.o.,  Husova 1302/11,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba



6.5.2019 19160060 05164281 10 336,00 CZK MAP II Mozkoherna-neurotrénink

6.5.2019 0191692 01733745 3 780,00 CZK Seminář Efektivní vymáhání pohledávek ..20.08.2019 

6.5.2019 0191698 01733745 3 780,00 CZK Školení Rozlišování oprava a rekonstrukcí ...4.6.2019 

6.5.2019 0191691 01733745 5 670,00 CZK Seminář Efektivní obrana před šikanózními návrhy a žádostmi 09/07/2019 

6.5.2019 1242019 01421824 1 000,00 CZK Služba ULTRAHOSTING PLUS za období 04/2019

6.5.2019 1019041838 25864980 7 187,00 CZK Telekom. služby - 04/2019

6.5.2019 190877 24179507 1 900,00 CZK Vidimace a legalizace 30/04/2019 

6.5.2019 5137817770 47114983 278,40 CZK Certifikát VCA - 1 ks 

6.5.2019 10008752 60318988 89,00 CZK Signál KTK - 04/2019

6.5.2019 210190521 25376021 541,00 CZK Prodej paliva CNG - 04/2019

6.5.2019 20190647 27857034 2 200,00 CZK Alarmguard 2x - baterie do schodolezu

7.5.2019 220190632 25376021 21 639,00 CZK Odvoz objemného odpadu Nakládání s komunálním odpadem

7.5.2019 210190432 25376021 120 785,00 CZK Odstranění zeleně - hřbitov rekonstrukce hřbitova v Kopřivnici - zeleň

7.5.2019 210190434 25376021 8 638,00 CZK Doprava stromů a keřů z Hradce Králové Doprava prostokořenných stromů z HK

7.5.2019 5019016979 26441381 9 559,00 CZK Inzerce na Jobs.cz

7.5.2019 5019016981 26441381 3 025,00 CZK Inzerce na Práce za rohem

7.5.2019 19123 60301112 24 920,00 CZK Oprava žaluzií radnice

7.5.2019 7 43624596 13 540,00 CZK Stavební práce v bytech

7.5.2019 2018041 69604126 9 250,00 CZK 1 6626/2019 - oprava plynu a revize Alšova 1146

7.5.2019 1902010339 00025712 2 000,00 CZK Dálkový přístup Ostatní provozní výdaje (vyúčtování dálkového přísupu do KN)

7.5.2019 201910163 27776344 5 506,00 CZK Videospot pro propagaci města akampaň Do práce na kole Objednávka videospotu

7.5.2019 2019030 41048156 2 870,00 CZK materiál

7.5.2019 9254883929 64949681 23,05 CZK hovory 04/2019, Klub seniorů LP - KD telefony 2019

7.5.2019 9055238565 64949681 141,01 CZK telefony  04/2019

7.5.2019 825166687 26234203 3 600,00 CZK školení Placení a vymáhání pohledávek 14.05.2019 

7.5.2019 120190200 26128233 3 509,00 CZK školení e-learning 

7.5.2019 20195660 26268817 1 210,00 CZK konference Mapy - ubytování, obědy

7.5.2019 20190141 29392454 4 300,00 CZK výměna kol

7.5.2019 9452375676 64949681 605,00 CZK SMS connect - 04/2019

9.5.2019 20190026 02322021 10 890,00 CZK Konzultační služby Obj_konzultační služby_PM advisory_zadání VŘ stavba kanalizace a vodovod

9.5.2019 210190470 25376021 12 181,00 CZK Úklid nepovolených skládek Úklid nepovolených skládek - Husova, Družební, Štefánikova, Lubina u mostu

9.5.2019 201929 25166972 29 040,00 CZK Zpracování odhadu - spínací stanice Objednávka zpracování odhadu a rizik souvisejících s provozem spínací stanice v Kopřivnici

9.5.2019 52573225 45193665 322 187,00 CZK Voda v byt.domech 2

9.5.2019 9121023579 24729035 757 049,00 CZK Přeložka vedení

9.5.2019 519003870 48535176 693,00 CZK Průvodce pracovněprávními předpisy

9.5.2019 19100268 28627628 1 888,00 CZK MAP II  přeprava osob  Kopřivnice-NJ a zpět

9.5.2019 182019 07628901 7 200,00 CZK Elektroinstalační práce v bytech 1=880,- 2=6.320,-

9.5.2019 191050371 29393728 9 900,00 CZK Výtahy Alšova,Štramberská 2

9.5.2019 191050370 29393728 3 900,00 CZK Výtahy OM, Francouzská 2

9.5.2019 9220110 25822454 2 428,00 CZK 1 6623/2019 - instalatérské práce Alšova 1141

9.5.2019 9220111 25822454 4 632,00 CZK 1 6622/2019 - stolařské práce Alšova 1145

9.5.2019 20190034 05725372 1 825,00 CZK 1 6624/2019 - vodoinstalatérské práce Francouzská 1197

9.5.2019 20190035 05725372 1 666,00 CZK 1 16625/2019 - vodoinstalatérské práce Francouzská 1196

9.5.2019 850652 45193665 2 634,00 CZK Čištění kanalizace ul. Horní 2 6627/2019 - čištění kanalizace Horní 1112

9.5.2019 19011081 73768359 12 068,00 CZK Požární revize v byt. domech 1

9.5.2019 9354883928 64949681 1 229,65 CZK telefony 04/2019 Telefony

9.5.2019 1901200091 25907654 4 500,00 CZK servis výtahů 4/2019 Ostatní provozní výdaje (mino PHM)

9.5.2019 5137828730 47114983 181,50 CZK zpracování pkA - 04/2019

9.5.2019 211901975 25862731 107,69 CZK ostraha vila - 04/2019

9.5.2019 211901976 25862731 1 512,50 CZK ostraha MP Kopřivnice Smlouva o poskytování služeb NAM

9.5.2019 211902261 25862731 828,85 CZK ostraha Smlouva o poskytování servisních služeb

9.5.2019 19770187 43871020 432,00 CZK Obec a finance

10.5.2019 1906 66167485 70 054,00 CZK Oprava soc. zařízení MÚ

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

TRIADA, spol. s r.o.,  U svobodárny 1110/12,  19000 Praha

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

NOVA LIFT s.r.o.,  Nad Porubkou 649/36,  72100 Ostrava

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Fyzická osoba

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8,  40502 Děčín

BMSS-START, spol. s r.o.,  Za kovárnou 422/19,  10900 Praha

HopDoFabry s.r.o.,   204,  74256 Sedlnice

Fyzická osoba

Public Market Advisory s.r.o.,  Šromova 639/43,  64300 Brno

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o.,  Čechova 727,  37001 České Budějovice

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha

Partnerství,o.p.s.,  Údolní 567/33,  60200 Brno

Pneuservis Holub s.r.o.,  Česká 867/35,  74221 Kopřivnice

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

INTEGRA CENTRUM  s.r.o.,  Úhledná 226/42,  62100 Brno

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Český úřad zeměměřický a katastrální,  Pod sídlištěm 1800/9,  18200 Praha

PLUS DESIGN & MARKETING s.r.o.,  Záhumenní 1161/3a,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

LMC s.r.o.,  Jankovcova 1569/2c,  17000 Praha

LMC s.r.o.,  Jankovcova 1569/2c,  17000 Praha

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Obchody AZETKO s.r.o.,  Česká 685/33,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Coprosys Ne Tron, s.r.o.,  Ostravská 562/22,  73701 Český Těšín

Institut Bernarda Bolzana v.o.s.,  Malátova 395/13,  15000 Praha

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

BT MEDIA INVEST s.r.o.,  nám. Svobody 527,  73961 Třinec

Fyzická osoba



10.5.2019 201900025 72988053 5 490,00 CZK Telefon Asus Zenfone Max Pro

10.5.2019 2019510 16620381 460,00 CZK č.p.684 - úklid společných prostor za 4/2019

10.5.2019 2019511 16620381 6 308,00 CZK č.p.244 - úklid společných prostor za 4/2019

10.5.2019 2019004 13018051 1 480,00 CZK č.p. 80 (SDH Vlčovice) + č.p.175 (KD Mniší) - elektropráce - odstranění závad z elektrorevize, oprava zásuvkového obvodu

10.5.2019 102019 00848328 468,00 CZK ORP Kopřivnice II -obědy

10.5.2019 6190124880 25458302 110 373,00 CZK č.p.51 Lubina (SDH Lubina II) - el.energie 11.4.2018-29.3.2019

13.5.2019 210190462 25376021 2 248 925,00 CZK Komunální služby 3/2019 Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

13.5.2019 211190020 25376021 122 203,00 CZK Údržba VO Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

13.5.2019 210190474 25376021 162 146,00 CZK El. energie VO Elektrická energie - veřejné osvětlení

13.5.2019 31191683 00000493 1 580,00 CZK Refundace mzdy

13.5.2019 190100332 68342071 3 897,00 CZK Software - Microsoft Office 2016 Professional Plus (přidělena inv. čísla: 999801270001-0003)

13.5.2019 190100337 68342071 716,00 CZK Kleště krimpovací HT-568R + břity (přiděleno inv. číslo: 999600220004)

13.5.2019 20195660 26268817 1 900,00 CZK Školení - konference Mapy jsou pro každého 04.-05.06.2019 

13.5.2019 102019 60336439 2 000,00 CZK pronájem Pronájem prostor pro kurzy pro seniory - Hra s příběhy

13.5.2019 20190385 26844168 544,00 CZK 1

13.5.2019 19083 60016680 14 947,00 CZK úklid Ubytovna - kompletace

13.5.2019 10 43624596 4 730,00 CZK 1 6631/2019 - zednické práce Obránců míru 706

13.5.2019 190100331 68342071 20 169,00 CZK Počítačové sestavy HP Compaq 6300 Pro SFF repas. - 3 ks (přidělena inv. čísla: 191102470001-0003)

13.5.2019 3301904 63718995 2 160,00 CZK občerstvení občerstvení k příležitosti slavnostního otevírání Sociálně terapeutických dílen

13.5.2019 32019 16625889 18 571,00 CZK 1=17.306,- 2=1. 265,-

13.5.2019 20190008 66158923 8 652,00 CZK 1 6639/2019 - zednické a podlahářské práce Alšova 1145

13.5.2019 19068 60016680 8 612,00 CZK 2

13.5.2019 190100347 68342071 1 590,00 CZK Oprava notebooku Lenovo ThinkPad E550 (inv.č.: 191102140001) - výměna klávesnice

13.5.2019 19033 68351917 12 895,00 CZK občerstvení Sportovec roku 2018 Objednávka pohoštění na akci města "Vyhlášení nejlepších sportovců města Kopřivnice za rok 
2018" v Kulturním domě Kopřivnice

13.5.2019 191050382 29393728 2 813,00 CZK 2

13.5.2019 1219050060 25864980 39,00 CZK hlas.služby 04/2019 - barevné linky

13.5.2019 201900087 00298441 636,00 CZK Refundace mzdy 17/04/2019

13.5.2019 84154772 25836200 1 870,00 CZK předplatné

14.5.2019 210190471 25376021 463 786,79 CZK Zeleň

14.5.2019 211190023 25376021 21 668,00 CZK Oprava sloupu VO Komenského Objednávka č.O/2019/00018 Oprava sloupu při dopravní nehodě ul. Komenského pod 
skautským centrem Vanaivan

14.5.2019 211190022 25376021 29 788,00 CZK Oprava sloupu VO křižovatka Štramberská a Pabla Nerudy Oprava sloupu veřejného osvětlení na křižovatce ul. Štramberská č. p. 
1127 a Pabla Nerudy - sloup byl poškozen při dopravní nehodě

14.5.2019 190419 25872826 352 257,00 CZK Uložení odpadu na skládce Nakládání s komunálním odpadem

14.5.2019 230190123 25376021 588 500,00 CZK Komunální odpady Nakládání s komunálním odpadem

14.5.2019 230190124 25376021 1 055 000,00 CZK Komunální služby Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

14.5.2019 218067 15502546 102 850,00 CZK PD rekonstrukce plynové kotelny č. 622 SOD na zhotovení projekotvé dokumentace č. 77/2018/OMM - Rekonstrukce plynové 
kotelny č. p. 622 ul. Komenského v Kopřivnici

14.5.2019 201931 73213730 10 880,00 CZK poradenství Slouva o poskytnutí odborného poradenství - skládka KBV

14.5.2019 201900578 46682821 12 569,00 CZK Oděv, výstroj Oděv, obuv   Skladní karty zásob - viz příloha

14.5.2019 220190954 25376021 218,00 CZK č.p.1163 - likvidace bioodpadu za 4/2019

14.5.2019 121950300 27562778 4 977,57 CZK č.p.243 - plyn za 4/2019

14.5.2019 121950344 27562778 9 107,67 CZK č.p.244 - el.energie za 4/2019

14.5.2019 220191152 25376021 8 325,00 CZK č.p.244, 684 a 1163 - odpady za 4/2019

14.5.2019 6190000004 00298328 541,00 CZK 50% nákladů na revize has. přístrojů kompostárna Příbor Smlouva o propachtování areálu kompostárny Točna v Příboře

14.5.2019 6190000004 00298328 761,00 CZK Údržba systému čerpání kalových vod SOD - Integrovaný systém řízení

14.5.2019 4135 26234203 3 600,00 CZK Školení pohledávky

14.5.2019 20190897 44684932 1 190,00 CZK Seminář Vertikální zahrady

14.5.2019 190400001 00506958 620,50 CZK Předplatné Silniční obzor (úhrada předplatného v roce 2019)

15.5.2019 1900400092 03271081 484,00 CZK Internet - ubytovna - 4/2019

15.5.2019 2019200707 25524291 5 995,00 CZK tisk 16/2019 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

15.5.2019 11905 63051559 49 750,00 CZK nakládka zeminy Husova 2376/1 Provedení úpravy plochy na sládce ul. Husova v KopřivniciFyzická osoba

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.,  Plzeňská 247/59,  15000 
Praha

Česká silniční společnost,  Novotného lávka 200/5,  11000 Praha

NETTLE.CZ-ISP s.r.o.,   756,  74401 Trojanovice

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Město Příbor,  náměstí Sigmunda Freuda 19,  74258 Příbor

Město Příbor,  náměstí Sigmunda Freuda 19,  74258 Příbor

INTEGRA CENTRUM  s.r.o.,  Úhledná 226/42,  62100 Brno

BANNER s. r. o.,  Vaníčkova 22/1,  39101 Sezimovo Ústí

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

KOMTERM Morava, s.r.o.,  Traťová 653/3,  61900 Brno

KOMTERM Morava, s.r.o.,  Traťová 653/3,  61900 Brno

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

ENERGO-STEEL spol. s r.o.,  Vřesinská 66/54,  70800 Ostrava

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

ASOMPO, a.s.,   194,  74272 Životice u Nového Jičína

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

Coprosys Ne Tron, s.r.o.,  Ostravská 562/22,  73701 Český Těšín

Město Studénka,  nám. Republiky 762,  74213 Studénka

PORADCE s.r.o.,  Hlavní třída 2020/28,  73701 Český Těšín

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Partnerství,o.p.s.,  Údolní 567/33,  60200 Brno

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice,  Komenského 
1520/33,  74221 Kopřivnice

PVC OKNA s.r.o.,  Nová Ves 139,  73911 Frýdlant nad Ostravicí

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

VOP CZ, s.p.,  Dukelská 102,  74242 Šenov u Nového Jičína

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace, 
 Komenského 1118/68,  74101 Nový Jičín

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Vaníčkova 1594/1,  40001 Ústí nad Labem

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba



15.5.2019 3419 65526040 13 480,00 CZK Opravy v bytech - pohotovostní služba 1

15.5.2019 19011108 73768359 13 306,00 CZK Odstranění závad  1

15.5.2019 19117 03787648 4 588,00 CZK 1 6643/2019 - malířské práce Francouzská 1196

15.5.2019 19115 03787648 38 560,00 CZK 1 6575/2019 - úprava elektroinstalace Francouzská 1196

15.5.2019 19116 03787648 4 130,00 CZK Elektroinstal. práce a revize v byt.domech 1= 3.550,- 2=   580.-

15.5.2019 19006404 26803755 4 777,00 CZK Platba do fondu oprav 1=2.480,- 3=2.297,-

16.5.2019 210190469 25376021 23 825,00 CZK 3 ks odpadkových košů Odpadkový koš 3 ks Kopengagen 70l RAL 6029

16.5.2019 10009465 60318988 500,00 CZK Televize,signál,internet hasiči Kopřivnice

16.5.2019 9055210585 64949681 113,79 CZK telefony 04/2019, SDH Lubina

16.5.2019 9554883934 64949681 186,51 CZK telefony 4/19 SDH Vlčovice

16.5.2019 9854883931 64949681 296,73 CZK telefony 04/2019, SDH Kopřivnice

16.5.2019 9654883933 64949681 159,89 CZK telefony 04/2019, SDH Mniší

16.5.2019 92019 00848328 900,00 CZK PRONÁJEM UČEBNY MAP II

16.5.2019 190131 06198643 13 182,00 CZK MŠ Jeřabinka montáž žlabů a svodů

16.5.2019 211901974 25862731 119,79 CZK ostraha psí útulek Útulek

16.5.2019 211901973 25862731 119,79 CZK ostraha Hasičská zbrojnice

16.5.2019 191200583 73128228 250,00 CZK internet hasiči

16.5.2019 2019047 69604126 4 810,00 CZK č.p.244 - obsluha kotelny, opravy a údržba kotelny, č.p.1163 - revize tlakové nádoby (69% R + 31% EČ)

16.5.2019 220191117 25376021 983,00 CZK vývoz odpadů - ubytovna - 04/2019

16.5.2019 190110647 25842544 945 365,72 CZK Rekonstrukce soc. zařízení ubytovna Dodatek č. 1 + SOD č. 3/2019/OMM - Rekonstrukce TZB v objektech města Kopřivnice

16.5.2019 2019010 28980697 225 855,00 CZK Rekonstrukce soc. zařízení ubytovna SOD č. 11/2019/OMM - Rekonstrukce sociálního zařízení recepce, kanceláře vedoucí a 
výlevky v domě č. p. 622 na ul. Komenského v Kopřivnici

16.5.2019 190771 26822962 3 388,00 CZK Potisk plachty Hasiči

16.5.2019 190800057 29442966 5 370,00 CZK Seminář Problematika posuzování výtahů Koričanská, Šumšalová, Vaculíková 16/05/2019

16.5.2019 319018 00213811 919,60 CZK protichemický oděv - oprava

17.5.2019 610190200 42767377 990 893,00 CZK PD Revitalizace centra města

17.5.2019 4998061298 61860476 333 000,00 CZK stravenky květen 2019

17.5.2019 191200024 00671363 30 000,00 CZK montáž sirény Hasiši Vlčovice Montáž sirény na budovu Hasičské zbrojnice v Lubině - Větřkovicích č. p. 51 Kopřivnice

17.5.2019 20190386 26844168 10 043,00 CZK oprava ZŠ 17.listopadu cp.1225- ZŠ a MŠ 17. listopadu - výměna klikové soupravy a panikového zámku ve vstupních dveří do 
školy

17.5.2019 201900774 25524291 5 995,00 CZK tisk 17 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

17.5.2019 20190007 66158923 102 641,00 CZK SOD č. 8/2019/MaVa - stavební úpravy v bJ č. 17 v domě č. p. 1146 Alšova Kopřivnice 1

17.5.2019 42019 47868520 6 552,00 CZK elektromont. práce KD Mniší cp. 175-KD Mniší - úprava odběrných míst v elektroměrovém rozvaděči objektu

17.5.2019 19100276 28627628 3 370,00 CZK přeprava osob  MAP II

17.5.2019 19035 70978310 8 000,00 CZK vzdělávací akce  MAP II

17.5.2019 9220115 25822454 46 800,00 CZK výměna kuch. linek DPD Česká

17.5.2019 190900001 48391816 1 779,00 CZK refundace 

17.5.2019 2019098 03589277 12 100,00 CZK poradenství Úprava veřejných prostranství SMLOUVA  O  POSKYTOVÁNÍ  PORADENSKÝCH  A  KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

17.5.2019 20190075 04163664 94 380,00 CZK KOmunitní centrum 1181 interiér obj_Komunitní centrum_úpravy v interiéru

17.5.2019 9220116 25822454 96 813,00 CZK 1 SOD č. 5/2019/MaVa - Stavební úpravy v BJ č. 27 v domě č. p. 1196 ul. Francouzská Kopřivnice

17.5.2019 5190421824 47114983 116 875,70 CZK dopis online - 04/2019

17.5.2019 1519600109 68407700 31 300,00 CZK ZOZ Ing. Olšovská

20.5.2019 20180285 26807947 2 967 910,63 CZK SoD_realizace stavby Komunitní centrum Kopřivnice

20.5.2019 152019 62323300 6 800,00 CZK Geodetické zaměření GP 806/1 Mniší 

20.5.2019 132651 60318988 36 300,00 CZK zpracování zpravodajství 04/2019 Smlouva s KTK Zpravodajství

20.5.2019 132650 60318988 6 050,00 CZK zpracování VTX 04/2019 Smlouva KTK Videotext

20.5.2019 132643 60318988 11 860,00 CZK KTK - přenosy ZM

20.5.2019 2019100222 42767989 1 798,35 CZK č.p.1181 - instalace hasicích přístrojů dle PBŘ Instalace hasicích přístrojů v objektu č. p. 1181 Francouzská Kopřivnice

20.5.2019 5137830324 47114983 11 909,79 CZK Časové razítko - 04/2019 (fixní paušál - 1.000 ks, nadlimit - 6.869 ks)

20.5.2019 210190563 25376021 2 874,00 CZK Dodání nádoby s vodou do psího útulku Útulek dovoz vody pro psy

20.5.2019 0191799 01733745 1 890,00 CZK Školení Místní poplatky 05.06.2019

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

WITRA spol. s r. o.,  Komenského 134,  74201 Suchdol nad Odrou

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

České vysoké učení technické v Praze,  Zikova 1903/4,  16000 Praha

BDSTAV MORAVA s.r.o.,   88,  73936 Bruzovice

Fyzická osoba

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152, 74221 Kopřivnice

BeePartner a.s.,  nám. Svobody 527,  73961 Třinec

KANONA a.s.,  Antala Staška 1859/34,  14000 Praha

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

HopDoFabry s.r.o.,   204,  74256 Sedlnice

Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace, 
 Provaznická 831/64,  70030 Ostrava

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

FONSIL, spol. s r.o.,  Vlčovice 82,  74221 Kopřivnice

PVC OKNA s.r.o.,  Nová Ves 139,  73911 Frýdlant nad Ostravicí

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Fyzická osoba

Fyzická osoba

ECOPROTECT, spol. s r.o.,  Chmelník 1272,  76302 Zlín

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,  Masarykovo náměstí 5/5,  70200 Ostrava

Sodexo Pass Česká republika a.s.,  Radlická 608/2,  15000 Praha

Technologie 2000 spol. s r.o. německy: Technologie 2000 GmbH, francouzsky: 
Technologie 2000 S.A.R.L, anglicky: Technologie 2000 Comp.Ltd.,  Uhelná 
1551/22,  46601 Jablonec nad Nisou

HAMROZI s.r.o.,  Polní 411,  73961 Třinec

NH stavby s.r.o.,   158,  73941 Palkovice

KON - KYS s.r.o.,  Sportovní 704,  74272 Mořkov

Global Stream s.r.o.,  Slívova 2054/35a,  71000 Ostrava

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace, 
 Komenského 1118/68,  74101 Nový Jičín

VYPRA-Výškové práce s.r.o.,  Úzká 321,  74258 Příbor

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 404, 405,  Sokolovská 404/2, 
 74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba



20.5.2019 51900053 26810425 4 000,00 CZK Občerstvení - Férová snídaně,Na kole do práce Férová snídaně pro kampaň Do práce na kole

20.5.2019 100190084 62362721 1 780,00 CZK Refundace mzdy 

20.5.2019 201901 71887750 3 500,00 CZK Šití tašek a pytlíků Zašívárna - materiál pro výrobu látkových tašek

20.5.2019 2019005 02622548 1 000,00 CZK příprava a realizace workshopu 11/5 2019 Workshop pro děti a dospělé na Férové snídani

20.5.2019 39210490 63478757 42 396,00 CZK Kartotéky 4 zásuvkové - pro OF - 7ks

20.5.2019 2019180517 60193336 19,05 CZK Tísňové volání 156 Telefony

20.5.2019 19000221 25499718 1 283,00 CZK Ověřovací knihy

21.5.2019 19240540 14614812 12 611,00 CZK oprava auta Oprava a údržba

21.5.2019 220191093 25376021 574,00 CZK Odpady Zelný trh Smlouva o odvozu a odstranění SKO - zelný trh

21.5.2019 195203087 25638955 2 419,00 CZK Odpadní voda SOD - Integrovaný systém řízení

21.5.2019 442019 73288161 1 452,00 CZK Servis - čistírna odpadních vod Provedení servisu ČOV u KD Vlčovice

21.5.2019 211190029 25376021 580,00 CZK Oprava omítky Ringhof. vila Práce vysokozdvižnou plošinou na opravě omítky na domě č. p. 243 v parku E. Beneše v Kopřivnici

21.5.2019 8310078985 00001350 3 381,68 CZK Platby kartami

22.5.2019 9454883927 64949681 296,74 CZK hovory 04/2019 Vyúčtování telefonů KK

22.5.2019 126625 60318988 955,90 CZK Snlouva č,. 2014/0502 Platba KTK za umístění převaděče na Bílé hoře

22.5.2019 2019011 06722865 19 176,00 CZK dozor stavebníka, Komunitní centrum Prik_smlouva_výkon technického dozoru stavby_Komunitní centrum Kopřivnice (vč. 
dodatku 2)

22.5.2019 1900442 26841665 16 593,00 CZK Křovinořez, sluchátka Křovinořez - útulek

22.5.2019 1190278 47682451 2 161,00 CZK Refundace mzdy 

22.5.2019 19010643 28446542 24 208,00 CZK Monitoring vozidel

22.5.2019 190102087 00208914 1 800,00 CZK Školení Michalská 16/05/2019

22.5.2019 2019515 22670319 12 632,00 CZK Startovné Do práce na kole Úhrada startovného Do práce na kole

22.5.2019 1097896 24745391 27 559,50 CZK Stravenky volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019 Výdaje na organizační zajištění voleb do EP

22.5.2019 190100386 46163077 451,00 CZK praní

23.5.2019 230190122 25376021 440 250,00 CZK Zeleň ZELEŇ 2019

23.5.2019 1923050032 01482840 4 409,00 CZK Refundace mezd- hasiči

23.5.2019 11900140 00601624 70 816,25 CZK Energie -ubytovna - 04/2019

23.5.2019 0775211907 63839997 45 371,00 CZK Autorská odměna

23.5.2019 70035900 24304450 2 728,00 CZK Refundace mezd

23.5.2019 191051376 60318988 1 200,00 CZK Internetová konektivita KTK - 05/2019

23.5.2019 2019200869 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 18 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

23.5.2019 191100091 27634752 9 995,00 CZK Inzerce Běhej.com Objednávka propagace Běhu rodným krajem E. Zátopka 2019

24.5.2019 19646009 02382822 2 780,00 CZK Seminář Účetnictví příspěvkových organizací 13/05/2019

24.5.2019 20190497 25850890 5 000,00 CZK Oprava omítky Ringhof. vila Práce vysokozdvižnou plošinou na opravě omítky na domě č. p. 243 v parku E. Beneše v Kopřivnici

24.5.2019 20190008 88785271 5 730,00 CZK pronájem vozidla

24.5.2019 190100359 68342071 12 596,00 CZK Tablet Lenovo TAB M10 LTE (S/N: HA0LDD4A, HA0LDD4N) - 2 ks (přidělena inv. čísla: 191102480001-2 ), obal a fólie na tablet - 
2 ks

24.5.2019 11903805 40356558 6 557,00 CZK Kancelářský materiál - volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

24.5.2019 220191301 25376021 820,00 CZK Popelnice inv.č. 24590010059 Objednávka sběrrné nádoby 

24.5.2019 1930000256 28625501 39 041,00 CZK Deratizace Jarní etapa celoplošné deratizace Kopřivnice 2019 - dle smlouvy a doplňkové objednávky  SOD č. 1/2012/OMM - 
Deratizace

24.5.2019 19161 74521225 14 859,00 CZK MAP II dodání zboží

24.5.2019 7720923539 25388886 181 316,00 CZK Pojistné 6-8/2019

27.5.2019 19001589 64086925 6 511,00 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením SHARP - 04/2019

27.5.2019 110190218 24823473 12 825,00 CZK č.p.1163 - odpadní vody za 4/2019 + srážkové vody pozemky pro nové muzeum

27.5.2019 190132 06198643 4 210,00 CZK 1 6640/2019 - výškové práce Obránců míru 401

27.5.2019 9111692910 26078201 8 144,00 CZK č.p.317/4 - el.energie 4/2019

27.5.2019 9111692909 26078201 92 974,00 CZK č.p.1163 - el.energie za 4/2019 (40% EČ + 60% Rozpočet)

27.5.2019 5137830844 47114983 3 567,00 CZK Odměna SIPO

27.5.2019 52605035 45193665 255,23 CZK č.p.925 - vodné stočné 13.3.2019-9.5.2019

27.5.2019 20190037 05725372 500,00 CZK Oprava WC Štramberská 1 6645/2019 - vodoinstalatérské práce Štramberská 1134

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Fyzická osoba

VYPRA-Výškové práce s.r.o.,  Úzká 321,  74258 Příbor

E.ON Energie, a.s.,  F. A. Gerstnera 2151/6,  37001 České Budějovice

E.ON Energie, a.s.,  F. A. Gerstnera 2151/6,  37001 České Budějovice

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Fyzická osoba

F I X U M  a.s.,  Muglinovská 270/105,  71200 Ostrava

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.,  Chocholouškova 1238/9,  70200 Ostrava

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s.,  Sokolovská 675/9,  18600 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

DDesinDer, s.r.o.,  Pohořská 514/26,  74235 Odry

Behej.com, s.r.o.,  Geologická 575/2,  15200 Praha

PARIS vzdělávací agentura s.r.o.,  Svážná 1275/1,  73401 Karviná

BRODESAL s.r.o.,  B. Němcové 1838/10,  74101 Nový Jičín

Fyzická osoba

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.,  Čs. armády 
786/20,  16000 Praha

Varroc Lighting Systems, s.r.o.,  Suvorovova 195,  74242 Šenov u Nového 
Jičína

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

TATRA TRUCKS a.s.,  Areál Tatry 1450/1,  74221 Kopřivnice

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kopřivnice, příspěvková organizace,  Husova 1302/11,  74221 Kopřivnice

DHO s.r.o.,  Bořivojova 878/35,  13000 Praha

TSM, spol. s r. o.,  Dukelská 117/12,  68201 Vyškov

Auto*Mat, o. s.,  Lublaňská 398/18,  12000 Praha

Edenred CZ s.r.o.,  Na Poříčí 1076/5,  11000 Praha

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

GARANT projekt s.r.o.,  Staňkova 103/18,  60200 Brno

LIPKA HQ s.r.o.,  U Siberie 960,  74401 Frenštát pod Radhoštěm

SVAR TECHNIK, spol. s r.o.,  Štramberská 433/78,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Československá obchodní banka, a. s.,  Na Příkopě 14,  Praha 1 11520

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

AZ KORT, s.r.o.,   ,

BONO auto a.s.,  Malostranská 579,  74242 Šenov u Nového Jičína

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SUEZ Využití zdrojů a.s.,  Španělská 1073/10,  12000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

JAST-CZ spol. s r.o.,  Kvítkovická 1386,  76361 Napajedla

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

GEOFIMA s.r.o.,  Příborská 358/22,  74221 Kopřivnice

DAE EU s.r.o.,   118,  74272 Životice u Nového Jičína



27.5.2019 20190038 05725372 1 912,00 CZK 1 6657/2019 - instalatérské práce Alšova 1139

27.5.2019 97052019 11185015 5 950,00 CZK Opravy v bytech 1=4.542,50 2=2.300,- Kč

27.5.2019 2616108029 25863304 1 170,00 CZK ubytování 12.-13.9.2019 Sepetná

27.5.2019 2019040 66765901 9 680,00 CZK Dezinsekce ubytovna - I. fáze (pokoj 207, 305)

27.5.2019 52605036 45193665 303 724,89 CZK Voda v byt. domech 2

27.5.2019 190100078 25394509 390,00 CZK Vstup do muzea

27.5.2019 210190453 25376021 1 379,00 CZK Stěhování 1

27.5.2019 2613108029 25863304 1 170,00 CZK Pobyt 

27.5.2019 2614108029 25863304 1 170,00 CZK Pobyt 12.-13.9.2019

27.5.2019 2615108029 25863304 1 170,00 CZK Pobyt 12.-13.9.2019

28.5.2019 1192310015 48117820 4 235,00 CZK Toner MP C6003 žlutý

28.5.2019 20191104 25897187 151 374,00 CZK Regulace osvětlení Ringhof. vila SOD č. 1/2018/OMM - Regulace osvětlení, připojení do chytré elektroinstalace - obřadní síň vila 
Ed. Beneše č. p. 243 Kopřivnice

28.5.2019 210190567 25376021 3 007,00 CZK Čištění kanalizace ZŠ 17. listopadu cp.1225- ZŠ a MŠ 17. listopadu - čištění ucpané kanalizace na soc. zařízení v pavilonu 
"učebny"

28.5.2019 19014 73889776 10 400,00 CZK Seminář 12.-13.9.2019

28.5.2019 7600323599 00544957 45 342,00 CZK Oprava IVECO

28.5.2019 201900720 27900991 2 264,00 CZK Rollup 120 cm komplet ? Objednávka roll upu s logem města

28.5.2019 20190517 88350401 3 400,00 CZK Oprava násilně rozbitého okna MŠ Pionýrská

28.5.2019 52019 47868520 1 396,00 CZK Elektromontážní práce KD Vlčovice Oprava spínacích elektrohodin v objetku kulturního domu v Mniším

28.5.2019 2019035 28567978 19 456,80 CZK Postsanační monitoring SOD - postsanační monitoring kalů

28.5.2019 19109 15467104 2 996,00 CZK Štramberské uši OBJ - štramberské uši

28.5.2019 1901400281 25907654 708,00 CZK Materiál na opravu

29.5.2019 719 74967908 10 000,00 CZK Dny zdraví s fyzioterapeutkou OBJ - Dny zdraví s fyzioterapeutkou

29.5.2019 220190911 25376021 815 329,11 CZK Vyúčtování odpady 3/2019 Nakládání s komunálním odpadem

29.5.2019 9954883930 64949681 11 293,61 CZK 04/2019 hovory

29.5.2019 100019319 28191226 4 790,00 CZK Předplatné dle seznamu

29.5.2019 2019100793 62587978 6 897,00 CZK Servisní zásah - upgrade systémových komponent (VERA -  10.05.2019)

29.5.2019 1902072 28582136 15 125,00 CZK Webová aplikace komoditního portálu EnergyBroker za období 2019/04

29.5.2019 19047 28597044 240 627,00 CZK Protipovodňová opatření v Kopřivnici - dokumentace+inženýrská činnost

29.5.2019 8619 65912730 11 965,00 CZK Bryndáky

29.5.2019 2019009 68315465 8 900,00 CZK Školení profesní způsobilosti řidičů

29.5.2019 1920001083 27500969 5 375,00 CZK Propagační materiál

29.5.2019 62019 41357116 6 700,00 CZK Zvonečky se znakem města Kopřivnice

29.5.2019 2019284 86593315 34 080,00 CZK Rekvalifikační kurz strážníků Školení a vzdělávání Cestovné, ubytování

29.5.2019 190100644 25851802 9 559,00 CZK Školení zaměstnanců pro použití kotvícího zařízení 16 účastníků

29.5.2019 021903037 46353259 1 452,00 CZK DOLLY pomeranč Festival - pomerančové pitíčka pro děti

29.5.2019 20190466 26844168 3 816,00 CZK 1 6655/2019 - výměna 4 ks poškozených žaluzií Štramberská 1134

29.5.2019 20190465 26844168 3 012,00 CZK 1 6656/2019 - výměna 3 ks poškozených žaluzií Obránců míru 876

29.5.2019 20190971 47173548 726,00 CZK Konzultace k pozemkovým mapám

29.5.2019 611901021 27776981 234,00 CZK ÚZ      DPH 2019, Správní řád, Soudní řád, Přestupky

29.5.2019 328 16628004 2 724,00 CZK Razítka

30.5.2019 210190525 25376021 5 275,00 CZK VDZ VDZ na stávající cyklostezky na území Kopřivnice včetně místních částí

30.5.2019 8192300026 48117820 34 948,54 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením RICOH - 04/2019

30.5.2019 195202811 25638955 13 980,00 CZK odstraněn odpadů Smlouva o propachtování areálu kompostárny Točna v Příboře

30.5.2019 2019000185 25897276 15 829,00 CZK MAP II ubytování, strava, pronájem

30.5.2019 0291005256 61860476 446 205,70 CZK MultiPass CARD na rok 2019

30.5.2019 72019 25902032 45 393,00 CZK Oprava objektu technického muzea

30.5.2019 102019 48840696 4 500,00 CZK MAP II Na pubertu selským rozumem ...

30.5.2019 0191973 01733745 1 890,00 CZK Seminář  07/06/2019

30.5.2019 1902077 06937161 4 160,00 CZK Fakturace 4/2019

30.5.2019 1013534 26819643 13 013,00 CZK propagační materiál Objednávka hrnků a kuličkových per

31.5.2019 9339928847 61989100 40 000,00 CZK show Smoeman Objednávka edukativní show "Smokeman zasahuje"

31.5.2019 190100389 68342071 6 499,00 CZK Tablet

31.5.2019 19603007 02382822 2 780,00 CZK Seminář Peněžní fondy školské příspěvkové organizace  20.05.2019

31.5.2019 3190021 01807935 60 500,00 CZK projekt Územní plán Kopřivnice zpracování Územního plánu Kopřivnice

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,  17. listopadu 2172/15, 
 70800 Ostrava

Fyzická osoba

PARIS vzdělávací agentura s.r.o.,  Svážná 1275/1,  73401 Karviná

SURPMO, a.s.,  Opletalova 1626/36,  11000 Praha

Fyzická osoba

Kolumbus PM, s.r.o.,  Hrázka 618/32,  62100 Brno

EDUM.EU s.r.o.,  Jindřichov 65,  79383 Jindřichov

VELA CZECH, s.r.o.,  Svatoplukova 2771/1,  70300 Ostrava 3

SUEZ Využití zdrojů a.s.,  Španělská 1073/10,  12000 Praha

Forman Adamec a.s.,  B. Martinů 2103/6,  74101 Nový Jičín

Sodexo Pass Česká republika a.s.,  Radlická 608/2,  15000 Praha

CHALUPA a SYN s.r.o.,  Husova 1162,  74221 Kopřivnice

Nakladatelství Sagit, a.s.,  Horní 457/1,  70030 Ostrava

BORGIS- reklamní a výtvarné studio,spol. s r.o.,  Gen. Hlaďo 755/18,  74101 
Nový Jičín

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

RICOH Czech Republic s.r.o.,  U Hellady 697/4,  14000 Praha

Gastro instant, spol. s r.o.,  Československé armády 638,  28161 Kouřim

PVC OKNA s.r.o.,  Nová Ves 139,  73911 Frýdlant nad Ostravicí

PVC OKNA s.r.o.,  Nová Ves 139,  73911 Frýdlant nad Ostravicí

Fyzická osoba

ALTIMA LZ s.r.o.,  Táborská 191/125,  61500 Brno

Fyzická osoba

Fyzická osoba

PREVENT MORAVA s.r.o.,  Michálkovická 1942/86,  71000 Ostrava

ENSYTRA s.r.o.,  nám. Svobody 931/22,  78985 Mohelnice

AGPOL s.r.o.,  Jungmannova 153/12,  77900 Olomouc

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Economia, a.s.,  Pernerova 673/47,  18600 Praha

VERA, spol. s r.o.,  Lužná 716/2,  16000 Praha

GEOoffice, s.r.o.,  Vrázova 1253/9,  70300 Ostrava

Fyzická osoba

NOVA LIFT s.r.o.,  Nad Porubkou 649/36,  72100 Ostrava

Fyzická osoba

AGROTEC a.s.,  Brněnská 12/74,  69301 Hustopeče

TYGR U STROMOVKY s.r.o.,  Čechova 221/33,  17000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

RICOH Czech Republic s.r.o.,  U Hellady 697/4,  14000 Praha

ALSYKO security, s.r.o.,  K Nemocnici 876/102,  74101 Nový Jičín

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SEPETNÁ v.o.s.,  Příborská 333,  73801 Frýdek-Místek

SEPETNÁ v.o.s.,  Příborská 333,  73801 Frýdek-Místek

SEPETNÁ v.o.s.,  Příborská 333,  73801 Frýdek-Místek

SEPETNÁ v.o.s.,  Příborská 333,  73801 Frýdek-Místek

Fyzická osoba

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Regionální muzeum v Kopřivnici, o.p.s.,  Záhumenní 367/1,  74221

Fyzická osoba

Fyzická osoba



31.5.2019 9220128 25822454 22 400,00 CZK Výměna kuchyň. linek DPD Masarykova

31.5.2019 836367163 26234203 3 600,00 CZK Seminář Finanční hospodaření obcí 

31.5.2019 190157 64627233 1 900,00 CZK Seminář 21.05.2019

31.5.2019 5137861111 47114983 556,80 CZK Certifikát VCA - 2 ks 

31.5.2019 12 75027241 565,00 CZK Refundace mzdy - volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

31.5.2019 162019 41048229 3 640,00 CZK práce v bytových domech 1

31.5.2019 20190026 65498267 10 000,00 CZK Deratizace v byt. domech 1

31.5.2019 6190000005 00298328 8 554,00 CZK monitoring Monitoring znečištěných vod - kompostárna

31.5.2019 582019 16628357 10 890,00 CZK pronájem sálu na volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

31.5.2019 132655 60318988 5 229,00 CZK zpracování  a vysílání ZM č. 5 KTK - přenosy ZM

3.6.2019 190110646 25842544 2 841 462,76 CZK Dodatek č. 1 + SOD č. 3/2019/OMM - Rekonstrukce TZB v objektech města Kopřivnice

3.6.2019 201900031 72988053 8 999,00 CZK Telefon Samsung Galaxy A50 Black

3.6.2019 19100324 28627628 7 607,00 CZK přeprava osob Kopřivnice - Šternberk a zpět přepravu účastníků Akademie třetího věku, Městská knihovna Kopřivnice

3.6.2019 218074 15502546 35 090,00 CZK PD Rekonstrukce rozvodů vody v suterénu sportovní haly ZŠ E. Zátopka Zprac. PD  " ZŠ E. Zátopka - rekonstrukce rozvodů vody 
v suterénu sportovní haly"

3.6.2019 2019052 69604126 72 983,00 CZK Oprava ZŠ 17. listopadu SOD č. 26/2019/OMM- ZŠ a MŠ 17. listopadu  v Kopřivnici -  výměna plynového ohřívače teplé vody v 
pavilonu učebny

3.6.2019 20190557 26189160 9 438,00 CZK Kancelářská židle - 2 ks

3.6.2019 19100326 28627628 2 630,00 CZK přeprava osob Valašské Meziříčí přepravu účastníků Akademie třetího věku, Městská knihovna Kopřivnice

3.6.2019 190101100 27817725 463,00 CZK Refundace mzdy 

3.6.2019 2019200900 25524291 7 645,00 CZK Kopřivnické novinyč. 19 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

3.6.2019 20190009 66158923 600,00 CZK 6651/2019 - instalatérské práce Štramberská 1134 1

3.6.2019 3519 65526040 49 515,00 CZK 6549/2019 - úprava elektroinstalace Obránců míru 874 1

3.6.2019 20190371 28596021 19 259,00 CZK přeprava osob přepravu seniorů z Klubu seniorů Vlčovice-Mniší

3.6.2019 20190373 28596021 4 486,00 CZK přeprava osob autobusovou přepravu seniorů z Klubu seniorů Lubina

3.6.2019 122717 60318988 1 200,00 CZK Internetová konektivita KTK - 05/2019

4.6.2019 210190548 25376021 6 921,00 CZK převoz zeminy Doprava nákladním vozidlem - převoz zeminy - skladovací plochy na ul. Husova v Kopřivnici

4.6.2019 19010642 28446542 5 380,00 CZK Monitoring vozidel

4.6.2019 190100643 25851802 7 911,60 CZK Přilba,karabina,linostop,zachycovací postroj Skladní karta zásob č.: 1, 2. OOPP pro práci ve výškách bude používat v rámci této 
činnosti střídavě 16-členná skupina zaměstnanců.

4.6.2019 1908 66167485 49 528,00 CZK Oprava zásobování vodou pro areál útulku pro psy Oprava systému zásobování vodou pro areál útulku pro psy ve Vlčovicích

4.6.2019 325 16628004 3 398,00 CZK Banner Objednávka banneru

4.6.2019 3301905 63718995 2 152,00 CZK bageta Festival - bagety pro organizátory

4.6.2019 422019 62366661 14 750,00 CZK 6662/2019 - dodání a montáž kuchyňské linky Obránců míru 891 1

4.6.2019 4100004 48293814 12 800,00 CZK Fotopast Nákup fotopastí

4.6.2019 9354883928 64949681 1 253,81 CZK Telefony MP Telefony

4.6.2019 31900749 25863371 4 356,00 CZK pracovní oděv, obuv Č. os. karet: 34, 135, 136.

4.6.2019 9220133 25822454 5 445,00 CZK PD vytápění bytu Obr. míru 785 1

4.6.2019 191050525 29393728 9 900,00 CZK Výtahy Alšova, Štramberská 2

4.6.2019 191050524 29393728 3 900,00 CZK Výtahy Obr. Míru, Francouzská 2

4.6.2019 19118 03787648 11 115,00 CZK práce v bytech 1

4.6.2019 20186 18077919 15 506,00 CZK Instalatérské práce v bytech 1

4.6.2019 190147 06198643 1 800,00 CZK čištění kanalizační vpusti 1 6680/2019 - čištění ucpaného gajgru Obránců míru 891

5.6.2019 210190561 25376021 4 871,00 CZK Odvoz pytlů se směsným odpadem Svoz pytlů Ukliďme Česko II.

5.6.2019 2019012 64618633 21 780,00 CZK Vizualizace - Rekonstrukce soc. zařízení v KD Kopřivnice

5.6.2019 190100425 68342071 569,00 CZK Kabely HDMI k projektoru - 2 ks (5 m, 10 m)

5.6.2019 190100410 68342071 778,00 CZK Prodlužovačky s vypínačem 230 V - 4 ks

5.6.2019 190100417 68342071 798,00 CZK Adaptéry k dataprojektoru pro Apple - 2 ks (USB-C na HDMI, Thunderbolt/MiniDisplayPort na HDMI)

5.6.2019 2017690619 64949681 221,47 CZK telefony 05/2019

5.6.2019 2018030619 64949681 605,00 CZK SMS Connect - 05/2019

5.6.2019 210190661 25376021 614,00 CZK Palivo CNG - 05/2019

5.6.2019 0775411907 63839997 10 096,00 CZK Autorská odměna -trhy, jarmarky

5.6.2019 19036 45514135 32 173,00 CZK Instalatérské práce v bytech 1

5.6.2019 4015206362 27098508 960,00 CZK Odpady - předplatné

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.,  Čs. armády 
786/20,  16000 Praha

Fyzická osoba

Profi Press s.r.o.,  Jana Masaryka 2559/56b,  12000 Praha

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.,  Svornosti 86/2,  73601 Havířov

Fyzická osoba

Fyzická osoba

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

Fyzická osoba

Fyzická osoba

VYPRA-Výškové práce s.r.o.,  Úzká 321,  74258 Příbor

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

INZEP CENTRUM, s.r.o.,  U Byniny 559,  75701 Valašské Meziříčí

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.,  Teslova 873/2,  70200 Ostrava

BORGIS- reklamní a výtvarné studio,spol. s r.o.,  Gen. Hlaďo 755/18,  74101 
Nový Jičín

Fyzická osoba

Fyzická osoba

NARVA B.E.L. /ČR s.r.o.,  Sídliště 693,  40722 Benešov nad Ploučnicí

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

DHO s.r.o.,  Bořivojova 878/35,  13000 Praha

PREVENT MORAVA s.r.o.,  Michálkovická 1942/86,  71000 Ostrava

Fyzická osoba

Fyzická osoba

DOPRAVA PAVEL s.r.o.,   273,  74267 Ženklava

DOPRAVA PAVEL s.r.o.,   273,  74267 Ženklava

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

HopDoFabry s.r.o.,   204,  74256 Sedlnice

TMR s.r.o.,  Mniší 160,  74221 Kopřivnice

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Fyzická osoba

HopDoFabry s.r.o.,   204,  74256 Sedlnice

ENERGO-STEEL spol. s r.o.,  Vřesinská 66/54,  70800 Ostrava

Fyzická osoba

Multised, spol. s r.o.,  Lubina 433,  74221 Kopřivnice

Katolická beseda v Kopřivnici, z. s.,  Štramberská 378/2,  74221 Kopřivnice

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

HAMROZI s.r.o.,  Polní 411,  73961 Třinec

Fyzická osoba

Základní škola a Mateřská škola Lichnov, okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace,   360,  74275 LichnovFyzická osoba

Fyzická osoba

Město Příbor,  náměstí Sigmunda Freuda 19,  74258 Příbor

PELA CZ, a.s.,  K Nemocnici 2133/104,  74101 Nový Jičín

INTEGRA CENTRUM  s.r.o.,  Úhledná 226/42,  62100 Brno

CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc,  nám. Republiky 422/3, 
 77900 Olomouc

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha



5.6.2019 2190509 26833964 483,00 CZK pramenitá voda

5.6.2019 4681 26234203 3 600,00 CZK Finanční hospodaření obcí

6.6.2019 34990086 01482840 24 258,00 CZK Servis T 815

6.6.2019 20190294 48396923 5 175,00 CZK smrk LESY

6.6.2019 190100329 45035652 1 760,00 CZK členský příspěvek 2019 LESY

6.6.2019 190100424 68342071 819,00 CZK Materiál pro opravu PC 191101680001 - SSD Patriot 240 GB, záruka: 3 roky

6.6.2019 2016960619 64949681 23,05 CZK Klub seniorů LP - KD telefony 2019

6.6.2019 210190654 25376021 12 947,00 CZK Lavička UNI Mniší 1 ks lavičky UMI s dřevěnými sedáky - Mniší naproti RD č. p. 34

6.6.2019 1909 66167485 11 417,00 CZK Výměna čerpadla VS Školní Výměna kalového čerpadla včetně příslušenství ve VS č. 1 na ul. Školní v Kopřivnici

6.6.2019 10008752 60318988 89,00 CZK Signál KTK - 05/2019

6.6.2019 201907 71240357 60 288,93 CZK Příkazní smlouva II. čtvrtletí 2019 - činnosti spojené s výkonem práv a povinností vlastníka kanalizace

6.6.2019 20190055 69577455 1 540,00 CZK 1 6669/2019 - oprava plynu - Obránců míru 891

6.6.2019 4 15453405 10 910,00 CZK 1 6681/2019 - zednické práce Obránců míru 875

6.6.2019 5137864087 47114983 181,50 CZK Zpracování pk A - 05/2019

6.6.2019 9831900039 00296643 217,00 CZK Refundace mzdy Ing. Čablová - volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

7.6.2019 220190955 25376021 24 477,00 CZK odvoz objemného odpadu Nakládání s komunálním odpadem

7.6.2019 201901191 47451084 24 200,00 CZK Povýšení licence IS T-WIST REN na verzi G (zabezpečení plnění směrnice GDPR)

7.6.2019 202225 26824108 2 266,40 CZK Prohlídka s výměnou oleje - 1TA3600

7.6.2019 2019301919 47903783 1 378,19 CZK Servisní zásah GORDIC - PAM - Práce a mzdy (Ivana Juchelková)

7.6.2019 2019301941 47903783 1 573,00 CZK Seminář GINIS OF 30.-31.5.2019

7.6.2019 101572019 01421824 1 000,00 CZK Služba ULTRAHOSTING PLUS za období 05/2019

7.6.2019 8192300257 48117820 22 455,25 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením RICOH - 05/2019

7.6.2019 4025201455 27098508 960,00 CZK odpady

10.6.2019 20190061 04163664 3 282 635,62 CZK Vnitřní vybavení Komunitního centra Kupní smlouva_dodávka interiéru_Komunitní centrum Kopřivnice

10.6.2019 210190562 25376021 25 458,00 CZK Instalace laviček ul. Ke Koryčce 2 ks laviček UMI s dřevěnými sedáky - u BD 757 ul. Ke Koryčce

10.6.2019 210190564 25376021 8 325,00 CZK Odpadkový koš ul. Moravská 1 ks odpadkového koše Kopenhagen 70l - umístění na ul. Moravská Kopřivnice

10.6.2019 1352019 73010243 233 100,00 CZK Těžba a přibližování dřeva Těžba v městských lesích

10.6.2019 2910238 03818811 3 630,00 CZK pronájem a servis mobilní toalety Festival - mobilní WC

10.6.2019 190100423 68342071 2 669,00 CZK Materiál pro opravu NB 281911000855 - SSD Patriot 960 GB, záruka: 3 roky

10.6.2019 2016940619 64949681 392,57 CZK Krizové řízení Vyúčtování telefonů KK

10.6.2019 1013566 26819643 11 628,00 CZK Silikonové náramky

10.6.2019 2018057 69604126 2 850,00 CZK Revize plynoinstalace 1

10.6.2019 190424 64088421 2 057,00 CZK Zámek, klíč

10.6.2019 190100432 46163077 1 635,00 CZK Praní - ubrusy, utěrky, ručníky

10.6.2019 201900037 72988053 7 580,00 CZK Mobilní telefony:  Xiaomi Redmi 6 64 GB , Xiaomi REdmi 6 32 GB 

10.6.2019 211902538 25862731 1 512,50 CZK Střežení MP Smlouva o poskytování služeb NAM

10.6.2019 211902826 25862731 828,85 CZK Servisní poplatek MP Smlouva o poskytování servisních služeb

10.6.2019 132659 60318988 6 050,00 CZK Zpracování podkladů Smlouva KTK Videotext

10.6.2019 132660 60318988 36 300,00 CZK Zpracování zpravodajství Smlouva s KTK Zpravodajství

10.6.2019 92019 25902032 32 445,00 CZK Oplechování komínů 1

10.6.2019 211902537 25862731 107,69 CZK Ringhofferova vila střežení - 05/2019

10.6.2019 1219060032 25864980 46,00 CZK Hovorné barevné linky - 05/2019

10.6.2019 5190426877 47114983 67 278,45 CZK Kompletace zásilek Postservis - 05/2019

11.6.2019 1901004 22873279 60 000,00 CZK Zajištění služeb- BRKEZ Smlouva o zajištění služeb na akci Běh rodným krajem Emila Zátopka

11.6.2019 2019022 28639430 4 193,00 CZK Chladnička CANDY  Protokol o zařazení do používání - viz příloha. DHM

11.6.2019 201900036 72988053 6 090,00 CZK mobilní telefon

11.6.2019 100190343 29462177 35 574,00 CZK Pronájem výpočetní techniky pro volby do Evropského parlamentu 2019 Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

11.6.2019 191074 24179507 3 900,00 CZK Seminář 

12.6.2019 211190030 25376021 126 678,00 CZK Údržba VO Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

12.6.2019 210190593 25376021 265 380,00 CZK El. energie VO Elektrická energie - veřejné osvětlení

12.6.2019 210190594 25376021 1 952 397,00 CZK Komunální služby Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

12.6.2019 9044801922 60934000 538,00 CZK Páka - rozdělovač

12.6.2019 11 04726375 120 900,00 CZK Oprava střechy skladu u letního stadionu

12.6.2019 1902012021 00025712 2 050,00 CZK dálkový přístup Ostatní provozní výdaje (vyúčtování dálkového přísupu do KN)Český úřad zeměměřický a katastrální,  Pod sídlištěm 1800/9,  18200 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.,  V Telčicích 249,  53312 Chvaletice

STŘECHY-STAV NJ s.r.o.,  Potoční 303,  74101 Nový Jičín

Fyzická osoba

Scenario s.r.o.,  Pohraniční 1435/86,  70300 Ostrava

Institut Bernarda Bolzana v.o.s.,  Malátova 395/13,  15000 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Coprosys Ne Tron, s.r.o.,  Ostravská 562/22,  73701 Český Těšín

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice,  Kpt. Nálepky 1073/10,  74221 
Kopřivnice

Ozon Trade s.r.o.,  Poštovní 164/7,  70200 Ostrava

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

CHALUPA a SYN s.r.o.,  Husova 1162,  74221 Kopřivnice

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

Fyzická osoba

Fyzická osoba

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

VELA CZECH, s.r.o.,  Svatoplukova 2771/1,  70300 Ostrava 3

Fyzická osoba

T - SAFE s.r.o.,  Lomná 537,  74401 Frenštát pod Radhoštěm

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

WECKO sanitární technika s.r.o.,  Varšavská 1572/95,  70900 Ostrava

Fyzická osoba

RICOH Czech Republic s.r.o.,  U Hellady 697/4,  14000 Praha

Profi Press s.r.o.,  Jana Masaryka 2559/56b,  12000 Praha

KANONA a.s.,  Antala Staška 1859/34,  14000 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Autocentrum Lukáš s.r.o.,  Masarykova 752,  75701 Valašské Meziříčí

GORDIC spol. s r.o.,  Erbenova 2108/4,  58601 Jihlava

GORDIC spol. s r.o.,  Erbenova 2108/4,  58601 Jihlava

BT MEDIA INVEST s.r.o.,  nám. Svobody 527,  73961 Třinec

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Statutární město Frýdek-Místek,  Radniční 1148,  73801 Frýdek-Místek

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

T-MAPY spol. s r.o.,  Špitálská 150/10,  50003 Hradec Králové

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

Svazek obcí regionu Novojičínska,  Masarykovo nám. 1/1,  74101 Nový Jičín

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

INTEGRA CENTRUM  s.r.o.,  Úhledná 226/42,  62100 Brno

TATRA TRUCKS a.s.,  Areál Tatry 1450/1,  74221 Kopřivnice

BAROZA spol. s r. o.,   ,

Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů v ČR (zkr. SVOL),  K Silu 
1980,  39301 Pelhřimov

KONCZANKA CZ s.r.o.,  Fričova 118/15,  70900 Ostrava



12.6.2019 2019510170 42767555 1 842,00 CZK refundace mzdy Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

12.6.2019 312019 71055045 3 000,00 CZK ocenění nemovitosti

12.6.2019 190521 25872826 315 407,00 CZK Uložení odpadu na skládce Nakládání s komunálním odpadem

12.6.2019 20190589 26189160 7 102,70 CZK oprava židlí

12.6.2019 191200644 73128228 250,00 CZK Internet hasiči Vlčovice

12.6.2019 10009465 60318988 500,00 CZK Televize internet hasiči Kopřivnice

12.6.2019 211902535 25862731 119,79 CZK Hasičská zbrojnice - střežení

12.6.2019 1911278 28253591 3 300,00 CZK Daňová exekuce v praxi  25.6.2019

12.6.2019 126643 60318988 955,90 CZK Dle smlouvy Platba KTK za umístění převaděče na Bílé hoře

12.6.2019 220191468 25376021 574,00 CZK Odpady Zelný trh Smlouva o odvozu a odstranění SKO - zelný trh

12.6.2019 5115606406 60193336 2 395,80 CZK Vyúčtování OVS -  04-05/2019

12.6.2019 373 16628004 2 196,00 CZK Vizitky

12.6.2019 FO4900998 26262525 3 630,00 CZK Servisní zásah - zprovoznění funkcionality E-ZAK - Definice položek předmětu

13.6.2019 82019 25902032 26 669,00 CZK oprava svodů 283

13.6.2019 230190154 25376021 588 500,00 CZK Komunální odpady Nakládání s komunálním odpadem

13.6.2019 230190155 25376021 1 055 000,00 CZK Komunální služby Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

13.6.2019 2019513 16620381 6 308,00 CZK Úklid  Štefánikova 244 -  5/2019

13.6.2019 2019514 16620381 460,00 CZK Úklid Česká 684 za 5/2019

13.6.2019 1900500082 03271081 484,00 CZK Připojení k internetu - ubytovna - 05/2019

13.6.2019 1901200111 25907654 4 500,00 CZK Výtahy 5/2019

13.6.2019 121950414 27562778 10 046,80 CZK El.energie č. 244-1/2019

13.6.2019 2019043 04853911 7 096,70 CZK Přeprava osob Kopřivnice-Kroměříž autobusovou přepravu pro seniory z Klubu seniorů Kopřivnice

13.6.2019 220191527 25376021 8 325,00 CZK č.p.244, 684 a 1163 - odpady za 5/2019

13.6.2019 220191569 25376021 344,00 CZK č.p.1042 - odpady za 5/2019

13.6.2019 1100336 48293814 12 800,00 CZK 2 ks fotopasti Nákup fotopastí

14.6.2019 190601 76527549 14 000,00 CZK Ozvučení akce - Festival volnočasových aktivit Festival - služby RADAMOK

14.6.2019 195203480 25638955 6 046,00 CZK odpadní voda SOD - Integrovaný systém řízení

14.6.2019 192053 60774797 13 490,00 CZK Oprava Škoda Fabia Oprava a údržba

14.6.2019 201901972 24767247 3 791,97 CZK Stěrky - 3ks

14.6.2019 220191322 25376021 17 178,00 CZK odvoz objemného odpadu Nakládání s komunálním odpadem

14.6.2019 40190047 00098604 4 131,52 CZK Umístění informační tabule Lašská brána Beskyd

14.6.2019 5117193057 47114983 111 876,60 CZK Zásilky s obsahem hlasovacích lístků - poštovné Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

14.6.2019 195203754 25638955 11 699,00 CZK Biol. odpad Smlouva o propachtování areálu kompostárny Točna v Příboře

14.6.2019 220191331 25376021 870,00 CZK Popelnice inv.č. 24590020009 Objednávka sběrné nádob

14.6.2019 5137874618 47114983 7 989,39 CZK Časové razítko - 05/2019 (fixní paušál - 1.000 ks, nadlimit - 4.169 ks)

14.6.2019 210190682 25376021 4 995,00 CZK Úklid nepovolených skládek Úklid nepovolených skládek - Dukelská, Sadová, Severní, Erbenova, za Tescem , ČP

14.6.2019 1219054009 26187639 3 500,00 CZK Manipulace a konstruktivní sebeobrana 06/06/2019

17.6.2019 210190592 25376021 493 830,29 CZK Vyúčtování zeleń ZELEŇ 2019

17.6.2019 230190153 25376021 440 250,00 CZK Zeleň ZELEŇ 2019

17.6.2019 4998069003 61860476 324 000,00 CZK Stravenky 6/2019

17.6.2019 190371 28267672 10 930,00 CZK pracovní oděv,obuv Oděv, obuv  Skl. karty zásob - viz příloha

17.6.2019 211902536 25862731 119,79 CZK Střežení psí útulek Útulek

17.6.2019 120190365 26128233 2 444,20 CZK E-lerning. kurz OStatní výdaje na činnost místní správy

17.6.2019 120190364 26128233 3 847,80 CZK E-lerning. Kurz

17.6.2019 190100454 68342071 2 909,00 CZK Oprava notebooku 281911000851 - vadné podsvícení LCD

17.6.2019 190100403 68342071 2 890,00 CZK Spotřební materiál MF OKI 191101950002 - válcová jednotka

17.6.2019 190100453 68342071 255,00 CZK Materiál pro opravu PC - USB zvuková karta

17.6.2019 220191323 25376021 218,00 CZK č.p.1163 - bioodpad zas 5/2019

17.6.2019 220191492 25376021 983,00 CZK Odpady ubytovna - květen 2019

17.6.2019 5235879835 47114983 556,80 CZK Certifikát VCA - 2 ks

17.6.2019 1910 66167485 5 578,10 CZK Výměna regulačních ventilů ZŠ M. Horákové cp. 369- ZŠ M. Horákové - unimo buňka - výměna 2ks regulačních ventilů

17.6.2019 11900172 00601624 75 841,80 CZK Energie ubytovna - květen 2019

17.6.2019 2019045 66765901 9 680,00 CZK Dezinsekce ubytovna - II.fáze

17.6.2019 5115413212 60193336 459,80 CZK Vyúčtování KK

17.6.2019 PFSTS1982221 26700778 1 064,80 CZK Kalibrace Služby

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kopřivnice, p.o., Husova 1302/11, 74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

Dräger Safety s.r.o.,  Pod Sychrovem I 1392/64,  10100 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Fyzická osoba

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Sodexo Pass Česká republika a.s.,  Radlická 608/2,  15000 Praha

Bartolini s.r.o.,  Veveří 476/39,  60200 Brno

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

RENTEL a.s.,  Pod třešněmi 1120/18a,  15200 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s.,  Vítkova 241/10,  18600 
Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

SUEZ Využití zdrojů a.s.,  Španělská 1073/10,  12000 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

BEMPO-S, spol. s r.o.,  Lubina 108,  74221 Kopřivnice

TCS Česká republika, s.r.o.,  Vyšehradská 1349/2,  12800 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm,  Palackého 147, 
 75661 Rožnov pod Radhoštěm

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

NARVA B.E.L. /ČR s.r.o.,  Sídliště 693,  40722 Benešov nad Ploučnicí

Fyzická osoba

SUEZ Využití zdrojů a.s.,  Španělská 1073/10,  12000 Praha

NOVA LIFT s.r.o.,  Nad Porubkou 649/36,  72100 Ostrava

KOMTERM Morava, s.r.o.,  Traťová 653/3,  61900 Brno

Autobusová doprava Pavel David, s.r.o.,   262,  74267 Ženklava

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

NETTLE.CZ-ISP s.r.o.,   756,  74401 Trojanovice

BORGIS- reklamní a výtvarné studio,spol. s r.o.,  Gen. Hlaďo 755/18,  74101 
Nový Jičín

QCM, s.r.o.,  Bellova 370/40,  62300 Brno

CHALUPA a SYN s.r.o.,  Husova 1162,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

CATANIA GROUP s.r.o.,  Bořivojova 878/35,  13000 Praha

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

Multised, spol. s r.o.,  Lubina 433,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

NAM system,  a.s.,  U Pošty 1163/13,  73564 Havířov

TOROLA electronic, spol. s r.o.,  Míru 1319,  73801 Frýdek-Místek

Fyzická osoba

ASOMPO, a.s.,   194,  74272 Životice u Nového Jičína



17.6.2019 19001942 64086925 1 198,00 CZK Toner AR-168T

17.6.2019 19091 60016680 8 612,00 CZK Úklid v bytových domech 2

17.6.2019 20190043 05725372 21 868,00 CZK Instalatérské práce v byt. domech 1

17.6.2019 1927260161 61061409 1 100,00 CZK Odpadové fórum - předplatné 2019

17.6.2019 190100406 68342071 649,00 CZK Napájecí zdroj PoE pro webovou kameru

18.6.2019 219080 25818881 1 100 669,30 CZK Opravy chodníků

18.6.2019 192054 60774797 5 446,00 CZK Test a plnění klimatizace Oprava a údržba

18.6.2019 190100468 68342071 819,00 CZK Materiál pro opravu PC 191101980012 - SSD Patriot 240 GB, záruka: 3 roky

18.6.2019 11919421 04599021 1 876,00 CZK Klíče

18.6.2019 5137901526 47114983 2 308,40 CZK Certifikát QCA eIDAS - 2 ks , certifikát VCA - 4 ks  serverový ISDS Kopřivnice)

18.6.2019 2023803 03450872 4 200,00 CZK Pojistné - smlouvy o pojištění právní ochrany

18.6.2019 8310079473 00001350 3 186,25 CZK Poplatek bance - platby kartami

18.6.2019 3301906 63718995 2 496,00 CZK Klobásníky, kanapky občerstvení na slavnostní otevření Centra Pětka

18.6.2019 201910210 27776344 1,00 CZK Zajištění rekl. předmětů a doprovod. programu zajištění reklamních předmětů a doprovodného programu v rámci otevření Centra 
Pětka dne 13.06.2019

18.6.2019 191051376 60318988 1 200,00 CZK Internetová konektivita KTK - 07/2019

19.6.2019 211190033 25376021 1 800,00 CZK Specializované stavební práce Oprava propadlé přídlažby u obrubníku v PP Kopřivnice  - areál CIREX CZ, s. r. o.

19.6.2019 2019200969 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 20 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

19.6.2019 2019201018 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 21 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

19.6.2019 57190274 00020699 3 600,00 CZK Klimatologické údaje za rok 2019 Zasílání průměrných venkovních denních teplot, pro období 1.1.2019 - 31.12.2019

19.6.2019 201900038 72988053 6 090,00 CZK Mobilní telefon Mobilní telefon Xiaomi Redmi note7

19.6.2019 201937 73213730 41 293,20 CZK Hluková dráha ESA SOD ověření kontaminace skládky na hlukové dráze

19.6.2019 201936 73213730 18 700,00 CZK Skládka KBV Slouva o poskytnutí odborného poradenství - skládka KBV

19.6.2019 102019 60333944 15 972,00 CZK Stěhování do Komunitního centra Stěhování vybavení

19.6.2019 211190041 25376021 22 980,00 CZK Oprava mincovníku WC Alšova Oprava mincovníku na WC Alšova Kopřivnice

19.6.2019 2019072 88615723 69 782,15 CZK Stojan na kola,lavička,kotevní sady Obj_Dodávka mobiliáře_Komunitní centrum

19.6.2019 20190417 28596021 18 204,00 CZK Přeprava osob s cyklovozíkem přepravu osob a kol pro jednodenní zájezd seniorů

19.6.2019 190110794 25842544 1 859 586,00 CZK Rekonstrukce TZB Dodatek č. 1 + SOD č. 3/2019/OMM - Rekonstrukce TZB v objektech města Kopřivnice

19.6.2019 190110795 25842544 1 012 888,00 CZK Rekonstrukce TZB Dodatek č. 1 + SOD č. 3/2019/OMM - Rekonstrukce TZB v objektech města Kopřivnice

19.6.2019 5137875073 47114983 3 570,40 CZK Odměna za platby SIPO

19.6.2019 52637457 45193665 19 923,13 CZK č.p.340, 1181, pítka, WC alšova, 243, 684, 244, 393 - vodné stočné 3-6/2019

19.6.2019 19119 03787648 21 450,00 CZK 1 6660/2019 - pravidelné revize elektroinstalace Obránců míru 891

19.6.2019 19007404 26803755 4 777,00 CZK Fond oprav Sokolovská 404-405 1=2.480,- 3=2.297,-

19.6.2019 19008404 26803755 2 574,00 CZK Služby

19.6.2019 20182416 15053695 51 521,80 CZK Skládka KBV SOD na realizaci akce  skládka KBV - analýza rizik

19.6.2019 211190043 25376021 119 365,00 CZK Údržba VO Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

19.6.2019 210190703 25376021 156 091,00 CZK El. energie VO Elektrická energie - veřejné osvětlení

19.6.2019 112019 25902032 2 156 863,00 CZK Stavební úpravy VS 283

19.6.2019 110062019 11185015 7 300,00 CZK opravy v byt.domech 1=5.980,- 2=2.415,-

19.6.2019 2019016 28980697 48 800,00 CZK Zednické práce při rekonstrukci stoupaček - vyzdění jádra 6699/2019 - zednické práce při rekonstrukci stoupaček Obránců míru 
1307 1

20.6.2019 41900015 00602027 13 400,00 CZK Rostlinný materiál

20.6.2019 190293 66144591 14 520,00 CZK Prácena vodě - kurz

20.6.2019 210190690 25376021 6 050,00 CZK Stavění a pokácení májky

20.6.2019 201934 74999125 12 000,00 CZK Firemní kultura - workshop pro VO 31/05/2019

20.6.2019 121950399 27562778 5 903,02 CZK č.p.243 - vila - plyn za 5/2019

20.6.2019 190000619 26827719 899,00 CZK Refundace mzdy -volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

20.6.2019 1195267981 61061409 1 100,00 CZK Odpadové fórum

21.6.2019 16 01903781 140 000,00 CZK Územní studie přestavby parku E. Beneše

21.6.2019 190100420 68342071 45 535,00 CZK Instalace a zapojení kiosku muzea

21.6.2019 5115606407 60193336 4 866,58 CZK Vyúčtování MP Telefony Telefony

21.6.2019 190486 03659330 2 000,00 CZK Školení 16/05/2019

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.,  Uprkova 1578/5,  62100 Brno

Letiště Ostrava, a.s.,   401,  74251 Mošnov

SEND Předplatné spol. s r.o.,  Ve žlíbku 1800/77,  19300 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústřední hasičská škola Jánské 
Koupele,   136,  74784 Moravice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

KOMTERM Morava, s.r.o.,  Traťová 653/3,  61900 Brno

CHALUPA a SYN s.r.o.,  Husova 1162,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

NH stavby s.r.o.,   158,  73941 Palkovice

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace,  Žákovská 
288/20,  70900 Ostrava

Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 404, 405,  Sokolovská 404/2, 
 74221 Kopřivnice

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  Píšťovy 820,  53701 Chrudim

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Fyzická osoba

Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 404, 405,  Sokolovská 404/2, 
 74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

DOPRAVA PAVEL s.r.o.,   273,  74267 Ženklava

HAMROZI s.r.o.,  Polní 411,  73961 Třinec

HAMROZI s.r.o.,  Polní 411,  73961 Třinec

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Český hydrometeorologický ústav,  Na Šabatce 2050/17,  14300 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

PLUS DESIGN & MARKETING s.r.o.,  Záhumenní 1161/3a,  74221 Kopřivnice

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.,  Záhumenní 1152,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o.,  Strojnická 633,  51601 Rychnov nad 
Kněžnou

Česká pošta, s.p.,  Politických vězňů 909/4,  11000 Praha

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,  Vyskočilova 1481/4,  14000 Praha

Československá obchodní banka, a. s.,  Na Příkopě 14,  Praha 1 11520

Fyzická osoba

V+V SAVEKO s.r.o.,  Záhumenní 1346/26b,  74221 Kopřivnice

BEMPO-S, spol. s r.o.,  Lubina 108,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.,  Chocholouškova 1238/9,  70200 Ostrava

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SEND Předplatné spol. s r.o.,  Ve žlíbku 1800/77,  19300 Praha



21.6.2019 1041900098 62587978 3 146,00 CZK Konference Vera 

21.6.2019 20190019 74403168 19 360,00 CZK Oprava Lada Niva

21.6.2019 1902094 28582136 15 125,00 CZK Webová aplikace komoditního portálu EnergyBroker za období 2019/05

21.6.2019 3919 65526040 56 830,00 CZK Práce v bytech 1=62.571,50 2=2.783,-

21.6.2019 1940136 46508147 4 472 907,00 CZK Oprava T 815 předpis na fakturu zaúčtován v modulu UCT 26. 4. 2019, d.č. 100577

21.6.2019 2019180781 60193336 18,73 CZK tísňové volání 156 Telefony

21.6.2019 11950117 00576441 2 466,00 CZK Občerstvení slavnostní otevření Centra Pětka cukrářské výrobky pro slavnostní otevření Centra Pětka

24.6.2019 11903806 40356558 4 776,00 CZK Kancelářský materiál

24.6.2019 1951129 28568087 42 350,00 CZK Studie proveditelnosti"Podpora technického vzdělávání v DDM"

24.6.2019 19660029 28618891 9 093,00 CZK Oprava římsy Ringhof.vila Oprava poškozené římsy na domě č. p. 243 u Sadu Ed. Beneše v Kopřivnici

24.6.2019 PF201910087 62587978 167 270,40 CZK Technická podpora Four J's Genero 128 licencí (01.07.2019 - 30.06.2020) dle smlouvy SWF/01/33

24.6.2019 110190271 24823473 12 825,00 CZK č.p.1163 - odpadní vody za 5/2019 + srážkové vody pozemky pro nové muzeum

24.6.2019 20190060 63052822 13 434,00 CZK Veterinární činnost Útulek

24.6.2019 20190418 28596021 9 626,00 CZK Přeprava osob Velká Javorina autobusovou přepravu pro 50 osob pro Klub seniorské pěší turistiky - Bílé Karpaty

24.6.2019 2019201047 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 22 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

24.6.2019 2019037 12090212 4 731,10 CZK Výsadba keřů Francouzská 1181 obj_výsadba keřů_Komunitní centrum

24.6.2019 211190045 25376021 660 469,00 CZK Revitalizace hřbitova SOD č. 1/2019/OMM - Revitalizace hřbitova v Kopřivnici I. a II. etapa

24.6.2019 116062019 11185015 1 200,00 CZK Výroba a montáž 2 ks ocelové trubky na věšáky do Righoferovy vily

25.6.2019 211190034 25376021 126 502,00 CZK oprava zadního vstupu 1163 SOD č. 29/2019/OMM - Oprava zadního vstupu budovy MÚ Kopřivnice, Štefánikova 1163

25.6.2019 2019034 26668254 33 000,00 CZK Analýza zdravotního stavu obyvatel Zpracování Analýzy a vyhodnocení základních ukazatelů zdravotního stavu obyvatel SO 
ORP Kopřivnice, která navazuje na Analýzu z roku 2012. Zpracování Analýzy a vyhodnocení základních ukazatelů zdravotního 
stavu obyvat

25.6.2019 482019 62366661 118 220,00 CZK 1 SOD č. 7/2019/MaVa - stavební úpravy v BJ č. 26 č. p. 1139 ul. Alšova v Kopřivnici

25.6.2019 19039 28608909 55 660,00 CZK PD - doplnění laviček obj. 243 Zhotovení PD - doplnění sedáků - laviček do atria objektu č. p. 243 Kopřivnice

25.6.2019 2500004 26864088 31 900,00 CZK Dárkové balíčky

25.6.2019 VF1-3718/2019 02703629 10 206,00 CZK Reklamní předměty materiál na tvořivé dílny v rámci slavnostního otevření komunitního Centra Pětka

25.6.2019 101412046 46709576 5 276,00 CZK Renovace tonerů do tiskáren

26.6.2019 3501900625 04308697 114 829,00 CZK Počítačové monitory LCD 24" - 20 ks (přidělena inv. čísla: 191102490001-0020), LCD 27" - 3 ks (přidělena inv. čísla: 
191102500001-0003), LCD 32" - 2 ks(přidělena inv. čísla: 191102510001-0002)

26.6.2019 2016970619 64949681 12 075,78 CZK vyúčtování - OVS - 05/2019

26.6.2019 1019051777 25864980 7 187,00 CZK Telekomunikační služby - 05/2019

26.6.2019 19036 26849836 102 850,00 CZK PD Rozšíření parkovacích ploch ul. Družební

26.6.2019 862019 69241791 17 729,00 CZK Podlahářské práce obj_Komunitní centrum_pokládka koberců Obj_dodávka a montáž_podlahářské práce_Komunitní centrum

26.6.2019 190110 04988761 4 314,00 CZK Občerstvení na seminář pro VO 31/05/2019

26.6.2019 3000046060 24745391 574,00 CZK Vratka stravenek volby Výdaje na organizační zajištění voleb do EP 2019

26.6.2019 190603 76527549 25 000,00 CZK Ozvučení akce Otevření centra Pětka pronájem stanů, lavic, podia a ozvučení na slavnostní otevření komunitního Centra Pětka

26.6.2019 190604 76527549 10 000,00 CZK Doprovodný program Centrum Pětka doprovodný program v rámci otevření komunitního Centra Pětka

26.6.2019 20190002 76428052 19 800,00 CZK PD Oprava povrchu místních komunikací ul. Hřbitovní Vypracování PD pro realizaci stavby Opravy místních komunikací 
Kopřivnice - 2019

26.6.2019 20190028 65498267 5 000,00 CZK Deratizace  v bytech 1

26.6.2019 190100471 68342071 598,00 CZK Paměťová karta Nákup fotopastí

26.6.2019 2019302051 47903783 11 495,00 CZK Seminář GINIS 5x

26.6.2019 101792019 01421824 8 761,00 CZK Servis kamerového bodu Služby

26.6.2019 1933500070 70898219 3 025,00 CZK Školení 18.-19.6.2019

26.6.2019 210190744 25376021 1 335 815,00 CZK Komunální služby Výkony (služby) oblast komunikace, koše, dopravní značení, mobiliář, kanalizace, VO, hřbitovy, WC

26.6.2019 210190735 25376021 37 005,00 CZK Úprava podloží na chodníkovém tělese Dukelská

26.6.2019 210190734 25376021 13 534,00 CZK Úprava chodníku Záhumenní

26.6.2019 115062019 11185015 21 400,00 CZK Opravy v bytových domech Dodávka a montáž 2 ks ocelových mříží pod balkóny domu č. p. 1113 Horní

26.6.2019 52647360 45193665 286 879,64 CZK Voda v bytových domech 2

26.6.2019 161190320 24722961 1 225,00 CZK ubytování Ing. Janková 18.-19.6.2019

26.6.2019 20190624 73347558 1 330,00 CZK perníkové podkovy

26.6.2019 09/06/19/MR 04011449 11 000,00 CZK pronájem stanu Objednávka stanu

26.6.2019 396 16628004 3 590,00 CZK razítko

26.6.2019 1637100 26830574 1 555,00 CZK Oprava multifunkčního zařízení MF OKI 191101950002

Fyzická osoba

MODUL-RENT s.r.o.,  Tyršova 137/11,  74101 Nový Jičín

BORGIS- reklamní a výtvarné studio,spol. s r.o.,  Gen. Hlaďo 755/18,  74101 
Nový Jičín

Copytechnik servis KT s.r.o.,  Blodkova 1585/13,  70900 Ostrava

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,  28. října 1235/169, 
 70900 Mariánské Hory

Hotel Extol Inn Praha s.r.o.,  Michelská 300/60,  14000 Praha

BT MEDIA INVEST s.r.o.,  nám. Svobody 527,  73961 Třinec

Centrum služeb pro silniční dopravu,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 
 11000 Praha

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

GORDIC spol. s r.o.,  Erbenova 2108/4,  58601 Jihlava

Janíkův dvůr s.r.o.,  Horečky 890,  74401 Frenštát pod Radhoštěm

Edenred CZ s.r.o.,  Na Poříčí 1076/5,  11000 Praha

Fyzická osoba

Fyzická osoba

T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha

Coprosys Ne Tron, s.r.o.,  Ostravská 562/22,  73701 Český Těšín

MSS - projekt s.r.o.,  Michelská 580/63,  14100 Praha

Fyzická osoba

Rax plus s.r.o.,  Sluneční 1371/1,  74221 Kopřivnice

ReklamniTechnologie.cz s.r.o.,  Podhradská 83,  79803 Plumlov

COMP`S, spol. s r.o.,  Husova 539,  46851 Smržovka

AUTOCONT a.s.,  Hornopolní 3322/34,  70200 Ostrava

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Národní síť podpory zdraví, z.s.,  Šrobárova 49/48,  10000 Praha

Fyzická osoba

ATRIS, s.r.o.,   270,  73938 Soběšovice

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

VERA, spol. s r.o.,  Lužná 716/2,  16000 Praha

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s.,  Sokolovská 675/9,  18600 Praha

Fyzická osoba

DOPRAVA PAVEL s.r.o.,   273,  74267 Ženklava

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace,  Mariánská 
252,  74401 Frenštát pod Radhoštěm

Fyzická osoba

ProFaktum, s.r.o.,  Hlavní třída 87/2,  73701 Český Těšín

Beskydská stavební, a.s.,  Frýdecká 225,  73961 Třinec

ENSYTRA s.r.o.,  nám. Svobody 931/22,  78985 Mohelnice

Fyzická osoba

THT Polička, s.r.o.,  Starohradská 316,  57201 Polička

O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14028 Praha

VERA, spol. s r.o.,  Lužná 716/2,  16000 Praha

Fyzická osoba



26.6.2019 20191363 47173548 36 300,00 CZK Zpracování DPPO za rok 2018

26.6.2019 210190780 25376021 9 936,00 CZK Likvidace šachty teplovodu ZŠ Dr. Horákové cp.369- ZŠ M. Horákové - likvidace stávající nefunkční šachty  teplovodu  před 
vstupem do ZŠ

26.6.2019 2019012 63718821 1 400,00 CZK Oprava police K5 oprava police v NZDM Kamarád na ulici Francouzská 1181, Kopřivnice

27.6.2019 220191302 25376021 968 079,82 CZK Vyúčtování odpady Nakládání s komunálním odpadem

27.6.2019 21910507 27760596 13 927,00 CZK Roční servisní prohlídka

27.6.2019 20190603 26523825 23 650,00 CZK MAP II Vybavení Festival volnočasových aktivit

27.6.2019 2019077 06618464 3 933,00 CZK Tisk a instalace billboardu Objednávka tisku a výlepu billboardu

27.6.2019 20190601 26523825 150 000,00 CZK Zabezpečení programu Den Země Smlouva k zajištění Dne Země

27.6.2019 190605 76527549 4 500,00 CZK Kulturní program slavnostní otevření Centra Pětka zajištění kulturního programu a moderátora

27.6.2019 162019 60336439 18 000,00 CZK Pronájem -počítač.kurzy pro seniory VANAIVAN Zajištění počítačových kurzů SENIORCOMP

27.6.2019 172019 60336439 7 000,00 CZK Aktivní senior 2019 Zajištění počítačových kurzů SENIORCOMP Nákup služby - zajištění programu na akci pro seniory v rámci 
programu Aktivní senior 2019

27.6.2019 220191674 25376021 985 010,13 CZK Odpady Nakládání s komunálním odpadem

27.6.2019 20190570 26844168 393 820,00 CZK Montáž PVC dveří ubytovna SOD č. 19/2019/OMM - Výměna dveří na schodištích v domě č. p. 622 na ul. Komenského v 
Kopřivnici

27.6.2019 11900242 66741122 440,00 CZK Občerstvení - setkání pamětníků k příležitosti 17.11.1989

27.6.2019 210190736 25376021 21 141,00 CZK Mobiliář u objektu Komunitního centra-pouze MONTÁŽ mobiliáře Obj_montáž mobiliáře_Komunitní centrum Kopřivnice

27.6.2019 202535 26824108 5 426,00 CZK oprava auta - OSV

27.6.2019 2019201078 25524291 5 995,00 CZK KN č. 23 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

27.6.2019 201910218 27776344 3 812,00 CZK Zpracování vizuálu městského billboardu Objednávka vizuálu městských billboardů

27.6.2019 20190045 05725372 2 336,00 CZK 1 6705/2019 - zhotovení čelního panelu na novu vanu včetně dvířek Štramberská 1134

27.6.2019 2019054 49574957 830,00 CZK Oprava kancelářského stolu

28.6.2019 19001949 64086925 4 259,00 CZK Servisní poplatky k multifunkčním zařízením SHARP - 05/2019

28.6.2019 190100469 68342071 990,00 CZK Oprava notebooku Lenovo S/N: UB023461544 - výměna vadného ventilátoru CPU Opravy VaMPS

28.6.2019 101901348 14799634 83 127,00 CZK Revize varovného a informačního systému

28.6.2019 101901349 14799634 6 292,00 CZK Akumulátor Opravy VaMPS

28.6.2019 20190177 48463850 9 680,00 CZK Systémová podpora SW Evidence myslivosti a SW Myslivecké a rybářské průkazy (11.07.2019-10.07.2020)

28.6.2019 9 45056889 3 430,00 CZK Ubytování NSZM Tábor Mst 

28.6.2019 19035 06655297 2 826,00 CZK Oprava zakrytí studny Komunitní centrum

28.6.2019 19034 06655297 3 600,00 CZK Demolice a likvidace patek  na zahradě DDM

28.6.2019 2019201132 25524291 5 995,00 CZK Kopřivnické noviny č. 24 Smlouva o dílo_tisk Kopřivnických novin

28.6.2019 190100498 68342071 1 379,00 CZK Baterie,nabíječka Nákup fotopastí

28.6.2019 201927 73124931 22 385,00 CZK Oprava desek u pískovišť MŠ Pionýrská cp. 727-MŠ Pionýrská - výměna všech poškozených desek na 3 pískovištích

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

Fyzická osoba

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.,  Chocholouškova 1238/9,  70200 Ostrava

Fyzická osoba

Colsys s.r.o.,  Buštěhradská 109,  27203 Kladno

Colsys s.r.o.,  Buštěhradská 109,  27203 Kladno

SAMAB PRESS GROUP, a.s.,  Cyrilská 357/14,  60200 Brno

PLUS DESIGN & MARKETING s.r.o.,  Záhumenní 1161/3a,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

Fyzická osoba

PVC OKNA s.r.o.,  Nová Ves 139,  73911 Frýdlant nad Ostravicí

Kulturní dům Kopřivnice,  Obránců míru 368/1A,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Autocentrum Lukáš s.r.o.,  Masarykova 752,  75701 Valašské Meziříčí

Fyzická osoba

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice,  Komenského 
1520/33,  74221 Kopřivnice

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice,  Komenského 
1520/33,  74221 Kopřivnice

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

OSPOL TECH s.r.o.,  Na Nové 81/7,  74794 Dobroslavice

Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje,  Na Mýtě 1556/10,  70030 
Ostrava

Fyzická osoba

Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje,  Na Mýtě 1556/10,  70030 
Ostrava

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice

Fyzická osoba

SLUMEKO, s.r.o.,  Štefánikova 58/31,  74221 Kopřivnice


